



PEMERINTAH ACEH

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH dr. ZAINOEL ABIDIN

Jln. Tgk. Daud Beureueh Nomor 108 Telepon (0651) 34562, 34563 Fax. (0651) 34566

Website: <http://rsudza.acehprov.go.id>, E-mail: rsudza@acehprov.go.id

BANDA ACEH (23126)

Banda Aceh, 2 Januari 2023 M
9 Jumadil Akhir 1444 H

Nomor : 028 / 01601 / 2023
Sifat : segera
Lampiran : 1 (satu) eks
Perihal : **Laporan Barang Pengguna
Tahunan Tahun 2022, ----**

Kepada
Yang Terhormat.
Sekretaris Daerah Aceh
up. Kepala Badan Pengelolaan
Keuangan Aceh
di -

Banda Aceh

1. Sehubungan dengan surat Sekretaris Daerah Nomor 028/ 22319 tanggal 30 Desember 2022 perihal Permintaan Laporan Barang Pengguna Tahunan Tahun 2022
2. Berkenaan dengan hal tersebut di atas dapat kami sampaikan laporan barang pengguna tahunan untuk tahun 2022 pada Rumah Sakit Umum Daerah dr. Zainoel Abidin Sebagai Berikut (lampiran terlampir).
3. Demikian kami sampaikan, dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.


**Direktur Rumah Sakit Umum Daerah
dr. Zainoel Abidin**


dr. ISRA FIRMANSYAH, Sp. A
Pembina Utama Muda
NIP. 19681011 199903 1 001

LAPORAN PENGADAAN BMA BERUPA ASET TETAP
INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL
PENGUNA BARANG RUMAH SAKIT UMUM dr. ZAINOEL ABIDIN
TAHUN 2022

Provinsi : Aceh
Kabupaten/Kota :

Pengolongan dan Klasifikasi Barang						Sub Kegiatan dan Rincian Anggaran Belanja Daerah Atas Pengadaan Barang										Dokumen Sumber Perolehan				Infl	Keterangan	
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Item Barang	Merek/ Tipe	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan (Rp.)	Total Nilai Barang (Rp.)	Total Biaya (Rp.)	Nilai Perolehan Barang (Rp.)	Harga Satuan Perolehan (Rp.)	Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rincian	Uraian Barang	Tanggal	Notori	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor			Nilai Kontrak (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.3.04.01.02.002	Jaringan Induk Distribusi Kapasitas Sedang	Pemangkangan Arus Listrik		1	Set	1.780.025.000,00	1.780.025.000,00		1.780.025.000,00	1.780.025.000,00		Pemangkangan arus listrik pemangkangan listrik gedung oncology	5.2.2.4.04.02.0002	Belanja modal belanja penyengkapan listrik gedung oncology	25.02.2022			UML KCSH LP3 BMDU ACSU LP3 SPN100LA PT.FIN.PERSERO	11151022022517146	1.780.025.000,00		
1.3.2.01.05.010.	Pompa Air	Main Pompa Sumur Bor	Fralen USA	1	Unit	92.050.000,00	92.050.000,00		92.050.000,00	92.050.000,00		Pengadaan Barang Modal Main Pompa PSL	5.2.5.09.99.9999	Belanja Modal Aset Lainnya BLUD	22.03.2022			CV. Gel Jauh	2295999031b /2022	125.000.000,00		
1.3.2.01.05.010.	Pompa Air	Pompa Skenwable pada Bak Pemampungan Air Bawah	Kyodo	2	Unit	11.650.000,00	23.300.000,00		23.300.000,00	11.650.000,00		Pengadaan Barang Modal Main Pompa PSL	5.2.5.09.99.9999	Belanja Modal Aset Lainnya BLUD	22.03.2022			CV. Gel Jauh	2295999031b /2022			
1.3.2.01.05.010.	Pompa Air	Pompa Skenwable pada Bak Pemampungan Air Kotor (Pompa Ciliup)	Kyodo	1	Unit	9.650.000,00	9.650.000,00		9.650.000,00	9.650.000,00		Pengadaan Barang Modal Main Pompa PSL	5.2.5.09.99.9999	Belanja Modal Aset Lainnya BLUD	22.03.2022			CV. Gel Jauh	2295999031b /2022			
1.3.2.10.01.02.001.	P.C Unit	Komputer	HpV Intel Core i5-1135G7	10	Unit	15.084.000,00	150.840.000,00		150.840.000,00	15.084.000,00		Pengadaan PC, MO (RAM)	5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Aset Peralatan Komputer	8.02.2022			CV. Seulanga	1055920203B /2022	150.840.000,00		
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split		Panasonic/CL-Z10MKP	4	Unit	6.203.835,07	24.815.340,00		24.815.340,00	6.203.835,00		Pengadaan AC 1 PK (Zaman 3)	5.2.2.05.02.0004	Belanja Modal Aset Peralatan	14.02.2022			CV. Accord Ternate	40530403B /2022	24.815.340,00		
1.3.2.10.01.02.001.	P.C Unit		Lenovo	15	Unit	13.275.000,00	199.125.000,00		199.125.000,00	13.275.000,00		Pengadaan PC, MO (RAM)	5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Aset Peralatan Komputer	21.02.2022			CV. Seulanga	2779502031B /2022	199.125.000,00		
1.3.2.06.06.01.023	Syringe Pump Calibrator	Alat Kalibrasi Infusion Pump Infuser	Biomedical/ DA 52 Channel	1	Unit	217.066.000,00	217.066.000,00		217.066.000,00	217.066.000,00		Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.01.0005		22.05.2022			PT. Usaha Pura Segati Sukses	1016265003B /2022	820.000.000,00		
1.3.2.06.06.01.020.	Exposure Time Meter	Alat Kalibrasi Timetrimer	Biomedical/ DP4 2H With Rigid Chamber	1	Unit	88.461.500,00	88.461.500,00		88.461.500,00	88.461.500,00		Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.01.0005		22.05.2022			PT. Usaha Pura Segati Sukses	1016265003B /2022			
1.3.2.06.06.01.013.	Muti Parameter / Patient Simulator	Alat Kalibrasi HBP Simulator	Fake Biomedical/ BP PLMP 2L	1	Unit	167.500.000,00	167.500.000,00		167.500.000,00	167.500.000,00		Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.02.0005		22.05.2022			PT. Usaha Pura Segati Sukses	1016265003B /2022			
1.3.2.06.06.01.013.	Muti Parameter / Patient Simulator	Alat Kalibrasi SPO2 Simulator	Fake Biomedical/ PROSMA SPOT LIGHT SPO2	1	Unit	69.184.500,00	69.184.500,00		69.184.500,00	69.184.500,00		Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.01.0005		22.05.2022			PT. Usaha Pura Segati Sukses	1016265003B /2022			
1.3.2.06.06.01.020.	Exposure Time Meter	Alat Kalibrasi Digital Pressure Meter	Fake Biomedical/ DP5-2G	1	Unit	85.808.000,00	85.808.000,00		85.808.000,00	85.808.000,00		Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.02.0005		22.05.2022			PT. Usaha Pura Segati Sukses	1016265003B /2022			
1.3.2.06.06.01.012.	Electrocardiograph Simulator	Alat Kalibrasi Fetal Simulator	FPS320 Kikako Biomedical/ PSS30 Kg	1	Unit	109.121.000,00	109.121.000,00		109.121.000,00	109.121.000,00		Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.02.0005		22.05.2022			PT. Usaha Pura Segati Sukses	1016265003B /2022			
1.3.2.06.06.01.020.	Exposure Time Meter	Alat Kalibrasi Tachometer High Speed	COMACT INSTRUMENT CTRASNERP	1	Unit	22.440.000,00	22.440.000,00		22.440.000,00	22.440.000,00		Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.02.0005		22.05.2022			PT. Usaha Pura Segati Sukses	1016265003B /2022			
1.3.2.06.06.01.021.	Pitch Therapy Radiometer	Alat Kalibrasi Radiotherapy Radiometer	DELTA CHAM2102-1H2471 BLUE	1	Unit	35.689.000,00	35.689.000,00		35.689.000,00	35.689.000,00		Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.02.0005		23.05.2022			PT. Usaha Pura Segati Sukses	1016265003B /2022			
1.3.2.06.06.01.020.	Exposure Time Meter	Alat Kalibrasi Lux Meter	KIMOLX200	1	Unit	25.230.000,00	25.230.000,00		25.230.000,00	25.230.000,00		Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.02.0005		23.05.2022			PT. Usaha Pura Segati Sukses	1016265003B /2022			
1.3.2.10.01.02.002.	Lap Top		HpV Pavilion Aero 13	1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00		14.950.000,00	14.950.000,00		Pengadaan Lap Top (Bisnisi)	5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Peralatan Komputer	26.02.2022			CV. Seulanga	3006202031B /2022	14.950.000,00		
1.3.2.10.01.02.002.	Lap Top		HpV16-60089AX	1	Unit	24.825.000,00	24.825.000,00		24.825.000,00	24.825.000,00		Pengadaan Lap Top (BISNIS PEJANJARAN)	5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Peralatan Komputer	7.03.2022			CV. Seulanga	02714173502 /03.02.2022	24.825.000,00		

Pengelompokan dan Kode Barang				Sub Kegiatan dan Rincian Anggaran Barang, Jasa, dan Pengadaan Barang																		
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Merek / Tipe	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan (Rp.)	Total Nilai Barang (Rp.)	Total Biaya Anggaran (Rp.)	Nilai Perolehan Barang (Rp.)	Harga Satuan Perolehan (Rp.)	Kelas Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rincian	Uraian Blanja	Tanggal (BMS)	Revisi	Bentuk Kontrak	Nama Pemasok	Nomor	Nilai Kontrak (Rp.)	Unit	Keterangan
1											12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.3.2.01.02.002	Lap Top		Hydrex 13	1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00		14.950.000,00	14.950.000,00	102.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (Bekas/Penggunaan)	5.2.02.01.01.0002	Bekas Model Personal Computer	7.03.2022			CV. Sejahtera Mandiri	02722453202	14.950.000,00	Unit	
1.3.2.05.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II		Herman	1	Unit	13.000.000,00	13.000.000,00		13.000.000,00	13.000.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Kursi Kerja Direktur	5.2.5.02.05.99999		25.02.2022			CV. Sejahtera Mandiri	02743153202	13.000.000,00	Unit	
1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Basi	Electric Bed	Paramount BioElectric Bed	2	Unit	55.352.885,00	110.705.770,00		110.705.770,00	55.352.885,00		Pengadaan Alat Kesehatan Umum Electric Bed For ICU-E-Category	5.2.02.07.01.0001		24.10.2022			PT. Rany Brothers	02753902A	387.470.200,00	Unit	
1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Basi	Electric Bed	Paramount BioElectric Bed	5	Unit	55.352.885,00	276.784.425,00		276.784.425,00	55.352.885,00		Pengadaan Alat Kesehatan Umum Electric Bed For ICU-E-Category	5.2.02.07.01.0001		24.10.2022			PT. Rany Brothers	02753902A		Unit	
1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Basi	3 Crank Manual Bed	Paramount Bio4 Crank Manual Bed	146	Unit	25.778.500,00	3.763.661.000,00		3.763.661.000,00	25.778.500,00		Pengadaan Alat Kesehatan Umum 3 Crank Manual Bed-E-Category	5.2.02.07.01.0001		24.10.2022			PT. Rany Brothers	027525702A	3.763.661.000,00	Unit	
1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Basi	Electric Bed	Paramount Bio4 Electric Bed	8	Unit	62.808.972,00	503.255.784,00		503.255.784,00	62.808.972,00		Pengadaan Alat Kesehatan Umum Electric Bed For ICU-E-Category	5.2.02.07.01.0001		4.04.2022			PT. Rany Brothers	02706102A	691.976.700,00	Unit	
1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Basi	Electric Bed	Paramount Bio4 Electric Bed	3	Unit	62.808.972,00	188.720.916,00		188.720.916,00	62.808.972,00		Pengadaan Alat Kesehatan Umum Electric Bed For ICU-E-Category	5.2.02.07.01.0001		4.04.2022			PT. Rany Brothers	02706102A		Unit	
1.3.2.05.01.04.001	Lemari BesiKedai	Lemari Pasien	Paramount Bio4 PF-1100	164	Unit	3.900.000,00	639.600.000,00		639.600.000,00	3.900.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Umum Bedside Cabinet E-Category	5.2.02.07.01.0001		13.08.2022			PT. Rany Brothers	027081302A	639.600.000,00	Unit	
1.3.2.05.01.01.019	Meja Pasien Pasien		Paramount Bio4 K532	163	Unit	2.513.460,00	409.693.980,00		409.693.980,00	2.513.460,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Umum Overbed Table E-Category	5.2.02.07.01.0001		13.08.2022			PT. Rany Brothers	027081302A	409.693.980,00	Unit	
1.3.2.07.01.06.085	Nasal Cerdas Adren	Alat Kesehatan Umum HfC	Poly Medical/ High Flow Nasal Cannula / AIRCOW 13	20	Unit	55.549.233,00	1.110.984.660,00		1.110.984.660,00	55.549.233,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Umum HfC E-Category (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		24.03.2022			PT. Rajawali Nundo	027055402A	1.110.984.660,00	Unit	
1.3.2.07.01.04.011	Anaestesi App	Maskin Anaestesi	Draeger/ Altm A550 Anaesthesia Machine	2	Unit	842.295.000,00	1.684.590.000,00		1.684.590.000,00	842.295.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Maskin Anaestesi E-Category	5.2.02.07.01.0028		16.03.2022			PT. Tawada Healthcare	027054802A	1.684.590.000,00	Unit	
1.3.2.07.01.08.030	USG	Alat Kesehatan Radiodiagnostic- USG	GE/Voluson S8 Touch 3D4D	1	Unit	1.343.870.000,00	1.343.870.000,00		1.343.870.000,00	1.343.870.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Radiodiagnostic- USG E-Category (USG)	5.2.02.07.01.0015		11.05.2022			PT. Bopond Medical Indonesia	027054502A	1.343.870.000,00	Unit	
1.3.2.07.01.01.060	ERG	Elek	BonellCardio ace-2000	1	Unit	24.500.000,00	24.500.000,00		24.500.000,00	24.500.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Urum (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022			PT. Sefta Nigra Berama	027054402A	55.755.000,00	Unit	
1.3.2.07.01.12.002	Wheel Chair (Alat Kesehatan Rehabilitasi-Medis)	Kursi roda	HusablaW5	3	Unit	1.560.000,00	4.680.000,00		4.680.000,00	1.560.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Urum (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022			PT. Sefta Nigra Berama	027054402A		Unit	
1.3.2.07.01.01.118	Pulse Oximeter	Pulse Oximeter Portable	Yonell YY102	40	Unit	305.750,00	12.230.000,00		12.230.000,00	305.750,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Urum (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022			PT. Sefta Nigra Berama	027054402A		Unit	
1.3.2.07.01.01.005	Termometer	Term Digital	Yonell0808	10	Unit	384.000,00	3.840.000,00		3.840.000,00	384.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Urum (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022			PT. Sefta Nigra Berama	027054402A		Unit	
1.3.2.07.01.01.046	Cincin Thermometer (Alat Kesehatan Urum)	Termometer Digital	YonellTHM-1	10	Unit	210.000,00	2.100.000,00		2.100.000,00	210.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Urum (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022			PT. Sefta Nigra Berama	027054402A		Unit	
1.3.2.07.01.01.009	Tempangan Badan (Alat Kesehatan Urum Lap)	Tempangan Bayi	Lake	1	Unit	1.920.000,00	1.920.000,00		1.920.000,00	1.920.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Urum (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022			PT. Sefta Nigra Berama	027054402A		Unit	
1.3.2.07.01.01.009	Tempangan Badan (Alat Kesehatan Urum Lap)	Tempangan Dewasa	Omron	1	Unit	385.000,00	385.000,00		385.000,00	385.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Urum (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022			PT. Sefta Nigra Berama	027054402A		Unit	

Pengelompokan dan Kode barang						Sub Kegiatan dan Rencanan Anggaran Barang, Duraat Atas Pengadaan Barang													Dokumen Sumber Perolehan					Inisial Ekstera	Keterangan																			
Kode Barang		Nama Barang		Spesifikasi Nama Barang		Merek/ Tipe		Jumlah		Satuan		Harga Satuan (Rp)		Total Nilai Barang (Rp)		Total Biaya Adicional (Rp)		Nilai Pelebaran Barang (Rp)		Harga Satuan Pelebaran (Rp)		Kada Sisa Kegiatan				Nama Sub Kegiatan		Kode Rencanan		Urutan Belanja		Tanggal		Nomor		Bentuk Kontak		Nama Pemenda		Nomor		Nilai Kontak (Rp.)		
1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23
13.2.07.01.06.002		Instanmen Trolley, Standaris Steel		Trayl Instanmen		Label		3	Unit			2.100.000,00		6.300.000,00		6.300.000,00		6.300.000,00		2.100.000,00		1.02.02.1.01.10		Pengadaan Alat Kebutuhan Umum (pengembangan Covid-19)		5.2.02.07.01.0001			20.02.2022		027714002A/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		PT. Sana Mega Baruma		027156400A/2022					Intia		
13.2.07.01.21.042		Patient Shekter		Emergency Shekter		Paramount Bed Emergency Shekter		12	Unit			40.803.410,00		596.240.920,00		596.240.920,00		596.240.920,00		40.803.410,00		1.02.02.1.01.10		Pengadaan Alat Kebutuhan Umum (Emergency Shekter E-Catalogue)		5.2.02.07.01.0001			4.04.2022		027786902A/2022		Surat Peranan		PT. Rany Brothers		027726900A/2022					Intia		
13.2.07.01.107		Opening Lamp		Alat Kebutuhan Bedah Pandan surgery		Tempil tripot 5000		2	Unit			300.000.000,00		600.000.000,00		600.000.000,00		600.000.000,00		300.000.000,00		1.02.02.1.01.10		Kebutuhan Bedah Pandan surgery E-Catalogue		5.2.02.07.01.0004			16.09.2022		027786902A/2022		Surat Peranan		PT. Barakembang Sekara Darya		027764602A/2022					Intia		
13.2.07.01.26.006		Multi Purpose Opening Table		Mega Operasi		Shirf Alisco 4085 Neuro Surpal		2	Unit			1.470.000.000,00		2.940.000.000,00		2.940.000.000,00		2.940.000.000,00		1.470.000.000,00		1.02.02.1.01.10		Pengadaan Alat Kebutuhan Bedah Mega Operasi E-Catalogue		5.2.02.07.01.0004			20.09.2022		027786902A/2022		Surat Peranan		PT. Indonesia Mega Perkasa		027756002A/2022		2.940.000.000,00			Intia		
13.2.05.02.06.075		Tempil Air		Pegulan		Label		1	Unit			15.598.000,00		15.598.000,00		15.598.000,00		15.598.000,00		15.598.000,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan Alat Bedah IPS-AS		5.2.2.02.06.0005			5.07.2022		0277269650/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Mala Utama		0277269650A/03.B/2022		20.508.000,00			Intia		
13.2.05.02.06.075		Dudukan Bant Tempil Air		Label		Label		1	Unit			5.000.000,00		5.000.000,00		5.000.000,00		5.000.000,00		5.000.000,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Mega Operasi E-Catalogue		5.2.2.02.06.0005			5.07.2022		0277269650/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Mala Utama		0277269650A/03.B/2022				Intia			
13.2.07.01.01.065		Examination Table		Bed Tindakan Pasien		Paramount Bed PK-1115		15	Unit			15.099.000,00		229.485.000,00		229.485.000,00		229.485.000,00		15.099.000,00		1.02.02.1.01.10		Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Mega Operasi E-Catalogue		5.2.02.07.01.0001			10.09.2022		027781002A/2022		Surat Peranan		PT. Rang Brothers		027756902A/2022					Intia		
13.2.05.02.01.009		Tempat Tidur Basi		Bed Tempat Tidur Pasien		MARLOMA Manual Bed 2 Grates M6342 (F30)		31	Unit			26.552.000,00		823.112.000,00		823.112.000,00		823.112.000,00		26.552.000,00		1.02.02.1.01.10		Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Tempat Tidur Manual 2 Grates E-Catalogue		5.2.02.07.01.0001			6.09.2022		027786902A/2022		Surat Peranan		PT. Pains Alas Sarnoo		027726902A/2022		823.112.000,00			Intia		
13.2.05.02.06.018		Unit Power Supply		UPS		Centul UPS-PT040168-EO		1	Unit			399.000.000,00		399.000.000,00		399.000.000,00		399.000.000,00		399.000.000,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan IPS Alat Medis Palletak		5.2.2.10.01.0003			18.07.2022		0277117362/0202022		Surat Perjanjian (Kontak)		PT. Sankar Mahnu Baiduri		0277569503/2022		399.000.000,00			Intia		
13.2.05.02.06.018		Unit Power Supply		UPS		Bridal TechnologyAlat nterplegible power system		1	Unit			1.086.199.935,00		1.086.199.935,00		1.086.199.935,00		1.086.199.935,00		1.086.199.935,00		1.02.02.1.01.10		Pengadaan Alat Laboratorium IPS3 Prima e-Catalogue		5.2.02.06.04.0005			1.08.2022		0277109002A/2022		Surat Peranan		PT. Ernaso Online Indonesia		0277269002A/2022		1.086.199.935,00			Intia		
13.2.05.02.01.009		Tempat Tidur Basi		Tempat Tidur and BSS Traylat		Label Tempohaw 2 Traylat		6	Unit			12.000.000,00		72.000.000,00		72.000.000,00		72.000.000,00		12.000.000,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan Tempat Tidur Slat emergency BSS		5.2.2.06.01.0005			9.08.2022		0277169652/0503.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Mera Interier Aterchen		0277169150/503.B/2022		72.000.000,00			Intia		
13.2.05.02.06.013		Alat Curian				Geef PM-125-9-K		14	Unit			6.453.000,00		90.132.000,00		90.132.000,00		90.132.000,00		6.453.000,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan Alat Curian		5.2.2.06.02.0004			10.08.2022		0277169652/0403.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Renceng Medicindo		0277169150/400.B/2022		90.132.000,00			Intia		
13.2.05.02.04.004		A.C. Spkt		Alat Pendingin		Parasand CU-VNBMU		1	Unit			8.406.696,00		8.406.696,00		8.406.696,00		8.406.696,00		8.406.696,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan Alat Pendingin AC Slat 1 PK dan AC Slat 2 PK		5.2.2.06.02.0004			18.07.2022		0277181452/0403.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Accord Technic		0277189650/400.B/2022		29.183.660,00			Intia		
13.2.05.02.04.004		A.C. Spkt		Alat Pendingin		Parasand CU-VNBMU		1	Unit			8.359.410,00		8.359.410,00		8.359.410,00		8.359.410,00		8.359.410,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan Alat Pendingin AC Slat 1 PK dan AC Slat 2 PK		5.2.2.06.02.0004			18.07.2022		0277181452/0403.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Accord Technic		0277189650/400.B/2022				Intia			
13.2.05.02.04.004		A.C. Spkt		Alat Pendingin		Parasand CU-PNBMU		1	Unit			12.427.560,00		12.427.560,00		12.427.560,00		12.427.560,00		12.427.560,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan Alat Pendingin AC Slat 1 PK dan AC Slat 2 PK		5.2.2.06.02.0004			10.07.2022		0277181452/0403.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Accord Technic		0277189650/400.B/2022				Intia			
13.2.05.02.06.002		Telerevi		SamsungJLU7000				2	Unit			11.800.000,00		23.600.000,00		23.600.000,00		23.600.000,00		11.800.000,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan Smart TV/D + Braket		5.2.2.06.01.0005			1.08.2022		0277182362/0500.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Mera Media Mandiri		0277138050/500.B/2022		23.800.000,00			Intia		
13.2.05.02.04.002		Lemari Es		Kulkas		Shwanee RSN SL317 MG		2	Unit			4.650.000,00		9.300.000,00		9.300.000,00		9.300.000,00		4.650.000,00		1.02.01.1.10.01		Pengadaan Alat Pendingin (Kulkas Laboratorium PA dan Kulkas Ruang OK)		5.2.2.06.02.0004			1.08.2022		02771389652/0403.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Mera Media Mandiri		02771389650/400.B/2022		9.900.000,00			Intia		
13.2.05.02.04.004		A.C. Spkt		Parasand CU-VNBMU		Parasand CU-VNBMU		1	Unit			7.090.433,00		7.090.433,00		7.090.433,00		7.090.433,00		7.090.433,00		1.02.1.02.02.01.10		Pengadaan Alat Pendingin AC Slat 1 PK dan AC Slat 2 PK Ruang Adminstrasi		5.2.2.06.02.0004			12.10.2022		0277269652/0403.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Accord Technic		0277269450/400.B/2022		32.644.670,00			Intia		
13.2.05.02.04.004		A.C. Spkt		Parasand CU-VNBMU		Parasand CU-VNBMU		1	Unit			7.565.927,00		7.565.927,00		7.565.927,00		7.565.927,00		7.565.927,00		1.02.1.02.02.01.10		Pengadaan Alat Pendingin AC Slat 1 PK dan AC Slat 2 PK Ruang Adminstrasi		5.2.2.06.02.0004			12.10.2022		0277269652/0403.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Accord Technic		0277269450/400.B/2022				Intia			
13.2.05.02.04.004		A.C. Spkt		Parasand CU-VNBMU		Parasand CU-VNBMU		1	Unit			7.467.028,00		7.467.028,00		7.467.028,00		7.467.028,00		7.467.028,00		1.02.1.02.02.01.10		Pengadaan Alat Pendingin AC Slat 1 PK dan AC Slat 2 PK Ruang Adminstrasi		5.2.2.06.02.0004			12.10.2022		0277269652/0403.B/2022		Surat Perintah Kerja (SPK)		CV. Accord Technic		0277269450/400.B/2022				Intia			

Pengelompokan dan Kodebarang Barang			Spesifikasi Nama Barang	Merek/ Tipe	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan (Rp.)	Total Nilai Barang (Rp.)	Total Biaya Anggaran (Rp.)	Nilai Penjualan Barang (Rp.)	Harga Satuan Penjualan (Rp.)	Sub Kegiatan dan Rencanan Anggaran Belanja Daerah Klas Pengadaan Barang				Tanggal Penjualan (BAST)		Dokumen Sumber Perolehan				Inid Ekstra	Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Kode Sub Kegiatan										Nama Sub Kegiatan	Kode Rencanan	Urutan Belanja	Tanggal	Nomor	Berikut Kontak	Nama Penyedia	Nomor	Nilai Kontak (Rp.)			
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split		Panasac/CU-VN18W4C	1	Unit	10.551.417,00	10.551.417,00			10.551.417,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Alat Pendingin (Ac-Split 1 Pk dan Ac-Split 2 Pk) Ruang Administrasi	5.2.2.05.02.0004		12.10.2022	0277253562 0403.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Accord Teknik	0277254420 403.B2022		Intra		
1.3.2.05.01.05.008.	Tidol (Airt/Kondisi Lainnya)		Local T-emahan	1	Unit	12.500.000,00	12.500.000,00			12.500.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Troli Barang Keasutan Besar	5.2.2.05.02.0005		24.04.2022	0277267351 0503.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Kalis Bakti Retna	0277262510 503.B2022	12.500.000,00	Intra		
1.3.2.05.01.04.001.	Lemari Berakrilal		Acetl Pribu Siding	2	Unit	3.800.000,00	7.600.000,00			3.800.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Lemari Penyimpanan Dokumen	5.2.2.05.03.0007		24.10.2022	0277267051 0703.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Kalis Bakti Retna	027726250510 703.B2022	7.000.000,00	Intra		
1.3.2.02.01.02.003.	Muti Bar/ Peminupang 14 Orang (Kebawah.)		Tongkat Fontaine 2.8 1022 X 2 AT GR Spot	1	Unit	596.400.000,00	596.400.000,00			596.400.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Mobil Dinas Durekur	5.2.2.02.01.0001		12.09.2022	0277257752 0703.B2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Duna Buana	0277175520 1403.B2022	596.400.000,00	Intra		
1.3.2.01.03.05.010.	Pompa Air		Analogue 7- 8.0 130CF	4	Unit	9.375.000,00	37.500.000,00			9.375.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Pompa Luban Cair SUS316 Lemas	5.2.2.01.03.0005		13.04.2022	0277175852 0503.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Get Juh	0277146520 503.B2022	37.500.000,00	Intra		
1.3.2.10.02.04.024.	Switch		Cisco Switch 24 Port 2 SFP (Manganese)	8	Unit	7.437.000,00	59.486.000,00			7.437.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Manganese Switch	5.2.2.10.01.0001		21.07.2022	0277159652 0703.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Buranda Utama	0277143250 1403.B2022	165.334.000,00	Intra		
1.3.2.10.02.04.024.	Switch		Cisco Switch 24 Port 4 SFP (Manganese)	3	Unit	11.377.500,00	34.132.500,00			11.377.500,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Manganese Switch	5.2.2.10.01.0001		21.07.2022	0277159652 0703.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Buranda Utama	0277143250 1403.B2022		Intra		
1.3.2.10.02.04.024.	Switch		HP/E Switch 24 Port 2 SFP (Manganese)	3	Unit	13.320.000,00	39.960.000,00			13.320.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Manganese Switch	5.2.2.10.01.0001		21.07.2022	0277159652 0703.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Buranda Utama	0277143250 1403.B2022		Intra		
1.3.2.10.02.04.024.	Switch		HP/E Switch 24 Port 4 SFP (Manganese)	2	Unit	15.873.000,00	31.746.000,00			15.873.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Manganese Switch	5.2.2.10.01.0001		21.07.2022	0277159652 0703.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Buranda Utama	0277143250 1403.B2022		Intra		
1.3.2.10.01.02.002	Lamp Top		Hydram 14-e0013AU	1	Unit	14.000.000,00	14.000.000,00			14.000.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Lamp Top (Belang Bulat)	5.2.2.01.01.0002		1.08.2022	0277154652 0203.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Sealinga Manur	0277152050 2003.B2022	14.000.000,00	Intra		
1.3.2.10.02.03.004	Scanner		Epson DS-530 II	6	Unit	10.800.000,00	64.800.000,00			10.800.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Scanner	5.2.2.10.01.0003		5. September 2022	0277165452 0203.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Sakasa Mandiri	0277165250 3003.B2022	64.800.000,00	Intra		
1.3.2.10.02.04.001.	Server		Lenovo SR550	1	Unit	128.000.000,00	128.000.000,00			128.000.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Server IT dan Senda	5.1.2.10.01.0001		20.09.2022	0277233451 0703.B2022	Surat Pngjian (Konten)	CV. Aceh Jaya Elektronik	02772307510 1403.B2022	316.000.000,00	Intra		
1.3.2.10.02.04.001.	Server		Lenovo SR550	1	Unit	190.000.000,00	190.000.000,00			190.000.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Server IT dan Senda	5.1.2.10.01.0001		20.09.2022	0277233451 0703.B2022	Surat Pngjian (Konten)	CV. Aceh Jaya Elektronik	02772307510 1403.B2022		Intra		
1.3.2.10.02.04.001.	Server		LenovoSR550	1	Unit	128.000.000,00	128.000.000,00			128.000.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Server E-Konsumen	5.1.2.10.01.0001		14.09.2022	0277223151 0203.B2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Ensa Ma	02771556510 2003.B2022	128.000.000,00	Intra		
1.3.2.01.01.01.080.	Infusori Pump		Braun/ Infusori Compact Plus	31	Unit	16.170.000,00	501.270.000,00			501.270.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Infus Pump (penggunaan Covid-19)	5.2.02.01.0001		4.07.2022	0277107302 AZ022	Surat Pngjian (Konten)	PT. Wackhuati Plama Ido	027720902 AJ 2022	501.270.000,00	Intra		
1.3.2.07.01.014.	Syringe Pump		Braun/ Pefaktor Compact Plus	31	Unit	13.640.000,00	422.840.000,00			13.640.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Syringe Pump (penggunaan Covid-19)	5.2.02.01.0001		4.07.2022	0277107002 AZ022	Surat Pngjian (Konten)	PT. Wackhuati Plama Ido	027720702 AJ 2022	422.840.000,00	Intra		
1.3.2.07.01.01.005.	Tenmaker		Fulugaan-Jagat FGC-A-220	37	Unit	2.829.600,00	108.395.200,00			2.829.600,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Tenmaker, Pinned Stand E-Catalogue	5.2.02.01.0001		8.08.2022	0277107202 AZ022	Surat Pesanan	PT. Ghalil Jaya Makda	027729502 AJ 2022	108.395.000,00	Intra		
1.3.2.07.01.01.038.	Bed Side Monitor		Nihon Kohden PVM 4703	2	Unit	130.833.333,00	261.666.666,00			130.833.333,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Monitor,Tenapot E-Catalogue (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		1.08.2022	0277105602 AZ022	Surat Pesanan	PT. Indomedia Niaga Pakasa	027722102 AJ 2022	392.500.000,00	Intra		
1.3.2.07.01.01.038.	Bed Side Monitor		Nihon Kohden PVM 4703	1	Unit	130.833.334,00	130.833.334,00			130.833.334,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Monitor,Tenapot E-Catalogue (Penggunaan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		1.08.2022	0277105602 AZ022	Surat Pesanan	PT. Indomedia Niaga Pakasa	027722102 AJ 2022		Intra		

Pengelompokan dan Kode Barang		Spesifikasi Nama Barang	Model/ Tipe Barang	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan (Rp.)	Total Hh Barang (Rp.)	Total Biaya Anggaran (Rp.)	Nilai Perolehan Barang (Rp.)	Harga Satuan Perolehan (Rp.)	Sub Kegiatan dan Rincian Anggaran Belanja Daerah Atas Pengadaan Barang					Tanggal		Dokumen Sumber Perolehan		Inhal Ekstra	Keterangan	
Kode Barang	Nama Barang										Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rincian	Uraian Belanja	Tanggal	Revisi	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Moner			Nilai Kontrak (Rp.)
1											12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.3.2.07.01.181.	Connective Warning System/Alarm Buzzer		3 M / 75 Sire Huger/ Peman Warning System	2	Unit	37.380.200.00	74.760.400.00		74.760.400.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue (Pengadaan Covid 19)	5.2.02.07.01.0001		23.08.2022	02/21/15402 A2022	Surat Perintah	PT. Anugrah Angin Media	02/19/2024		Intra
1.3.2.08.01.009.	Timbangan Elektronik		Handheld/ 400x5	4	Unit	78.877.120.00	315.508.480.00		315.508.480.00				Pengadaan Timbangan Digital E-Catalogue	5.2.2.03.03.0004		12.08.2022	02/21/23852 04/03.07/2022	Surat Perintah	PT. Transmedia Indonesia	02/21/59250 4/03.07/2022		Intra
1.3.2.07.01.105.	Dkt. Hand Sailer		AMS-202	5	Unit	5.880.000.00	29.390.000.00		29.390.000.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue	5.2.2.07.01.0017		28.08.2022	02/21/23852 04/03.07/2022	Surat Perintah	PT. Damar Pratama	02/21/79927 04/03.07/2022		Intra
1.3.2.07.01.005.	Tensimeter		Omron Pn400B	2		1.207.850.00	2.415.700.00		2.415.700.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue	5.2.2.03.03.0004		1.08.2022	02/21/23852 04/03.07/2022	Surat Perintah	PT. Abmay Sehat Mandiri	02/21/15120 4/03.07/2022		Intra
1.3.2.07.01.005.	Tensimeter		Omron J155	3		994.700.00	2.984.100.00		2.984.100.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue	5.2.2.03.03.0004		1.08.2022	02/21/23852 04/03.07/2022	Surat Perintah	PT. Abmay Sehat Mandiri	02/21/15120 4/03.07/2022		Intra
1.3.2.07.01.005.	Tensimeter		ABN	23		341.040.00	7.843.920.00		7.843.920.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue	5.2.2.03.03.0004		1.08.2022	02/21/23852 04/03.07/2022	Surat Perintah	PT. Abmay Sehat Mandiri	02/21/15120 4/03.07/2022		Ekstra
1.3.2.07.01.08.005.	Defibriler		Stryker Lepak 20e	1		140.931.131.00	140.931.131.00		140.931.131.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		27.08.2022	02/21/13002 A2022	Surat Perintah	PT. Berkembang Selera Daya	02/21/04402 A 1/2022		Intra
1.3.2.07.01.107.	Operating Lamp		Sunel Hamoy/ A1 G	2		482.984.000.00	965.962.000.00		965.962.000.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue	5.2.02.07.01.0004		18.08.2022	02/21/15602 A2022	Surat Perintah	PT. Indomedia Mega Pratama	02/25/102 A2 022		Intra
1.3.2.07.01.04.024.	Mobile X-Ray C-Arm		GE/DEC One	1		1.301.853.000.00	1.301.853.000.00		1.301.853.000.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue	5.2.02.07.01.0015		18.08.2022	02/21/15302 A2022	Surat Perintah	PT. Gajah Mada Perkasa	02/25/502 A 2022		Intra
1.3.2.07.01.08.030.	USG (USG Portable)		EBDO Elurpaw	1		163.187.500.00	163.187.500.00		163.187.500.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		28.08.2022	02/21/16802 A2022	Surat Perintah	PT. Rajawali Nuhada	02/21/0402 N 2022		Intra
1.3.4.03.10.01.003	Instalasi Building Automation System (BAS)	Integrasi Sistem Dengan Building Floor Oper Gedung	Liak	1	Set	97.800.990.00	97.800.990.00		97.800.990.00				Pengadaan Alat Kebutuhan Umum Bekerja Umum E-Catalogue	5.2.2.10.01.0001		6.07.2022	02/21/14192 01/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Buarata Laksana	02/21/134450 1/03.07/2022		Intra
1.3.2.08.02.01.004.	Telephone Mobile		Samsung Galaxy A13	1	Unit	3.000.000.00	3.000.000.00		3.000.000.00				Pengadaan Belanja Modal Alat Komunikasi (Purchasing)	5.2.2.06.02.0001		31.10.2022	001/04444 Rada/2022	Surat Perintah	Kepala Bagian Bidang Bina Pogram dan Pemasaran RSUD dr. zainul Abidin	4444444444 22	3.000.000.00	Intra
1.3.4.04.01.02.002	Langgutan Induk Distribusi Kapasitas Sedang		Liak	1	Set	124.840.000.00	124.840.000.00		124.840.000.00				Pengadaan Belanja Modal Alat Komunikasi (Purchasing)	5.2.2.04.02.0002		12.4.2022	02/21/14530 20/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Kuda Daya Sejaht	34432003 B 2022	124.840.000.00	Intra
1.3.2.08.01.41.241.	Sentral Mail Meter (Rak Laboratorium Perawatan)		Bomtech/GM 1351	1	Unit	1.586.500.00	1.586.500.00		1.586.500.00				Pengadaan Perawatan Pemeliharaan Kebutuhan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	02/21/14532 21/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Air Perkasa	02/21/23852 1/03.07/2022	37.563.000.00	Intra
1.3.2.08.01.35.031.	Hygus Thermograph		Etech	1	Unit	2.755.000.00	2.755.000.00		2.755.000.00				Pengadaan Perawatan Pemeliharaan Kebutuhan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	02/21/14532 21/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Air Perkasa	02/21/23852 1/03.07/2022		Intra
1.3.2.08.01.41.302.	Alat Pengukur Cahaya		Intel Smart Sensor	1	Unit	2.707.500.00	2.707.500.00		2.707.500.00				Pengadaan Perawatan Pemeliharaan Kebutuhan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	02/21/14532 21/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Air Perkasa	02/21/23852 1/03.07/2022		Intra
1.3.2.08.01.01.006.	Klorin Meter		Etech	1	Unit	4.840.000.00	4.840.000.00		4.840.000.00				Pengadaan Perawatan Pemeliharaan Kebutuhan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	02/21/14532 21/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Air Perkasa	02/21/23852 1/03.07/2022		Intra
1.3.2.08.01.48.003.	Disolved Oxygen Analyzer		Hanna Instrument	1	Unit	2.395.500.00	2.395.500.00		2.395.500.00				Pengadaan Perawatan Pemeliharaan Kebutuhan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	02/21/14532 21/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Air Perkasa	02/21/23852 1/03.07/2022		Intra
1.3.2.08.01.02.006.	Data Logger (Rak Laboratorium Udens)		BLE-9100	1	Unit	3.087.500.00	3.087.500.00		3.087.500.00				Pengadaan Perawatan Pemeliharaan Kebutuhan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	02/21/14532 21/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Air Perkasa	02/21/23852 1/03.07/2022		Intra
1.3.2.08.01.02.003.	Portable CO Analyzer		Hanna Instrument	1	Unit	2.736.000.00	2.736.000.00		2.736.000.00				Pengadaan Perawatan Pemeliharaan Kebutuhan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	02/21/14532 21/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Air Perkasa	02/21/23852 1/03.07/2022		Intra
1.3.2.08.01.01.001.	Conductivity Meter (Rak Laboratorium Kemi Air Teknik Penyehatan)		Hanna Instrument	1	Unit	11.115.000.00	11.115.000.00		11.115.000.00				Pengadaan Perawatan Pemeliharaan Kebutuhan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	02/21/14532 21/03.07/2022	Surat Perintah	CV. Air Perkasa	02/21/23852 1/03.07/2022		Intra
1.3.2.08.01.48.001.	Turbidity Meter		WQ2-208	1	Unit	6.270.000.00	6.270.000.00		6.270.000.00				Pengadaan Perawatan Pemeliharaan Kebutuhan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	02/21/14532 21/03.07/2022	Surat Perintah	CV. David Firdi	02/21/2171510 5/03.07/2022		Intra
1.3.2.01.00.05.005.	Sumuraba Pump		Ohlrich Kinc 208A	1	Unit	11.123.000.00	11.123.000.00		11.123.000.00				Pengadaan Pompa Sirkulasi	5.2.2.01.03.0005		2.11.2022	02/21/04951 05/03.07/2022	Surat Perintah	CV. David Firdi	02/21/2171510 5/03.07/2022	22.246.000.00	Intra

Pengelompokan dan Kode/Identifikasi Barang		Spesifikasi Item Barang	Merek/ Tipe	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Total Biaya Anggaran (Rp)	Nilai Pelebaran Barang (Rp)	Harga Satuan Pelebaran (Rp)		Sub Kegiatan dan Rincian Anggaran Biaya/Aspek Pelaksanaan Barang											
Kode Barang	Nama Barang									Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rincian	Uraian Belanja	Tanggal	Nomor	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor	Nilai Kontrak (Rp.)	Infra	Keperluan		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.3.2.01.00.005	Sumbuksi Pump		Ondulux Over-200A	1	Unit	11.123.000.00	11.123.000.00			11.123.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Pompa Sumbuksi	5.2.2.05.03.0005		2.11.2022	027349651	Suat Perintah Rakt	CV Pual Firdi	0273271510		Infra		
1.3.2.01.00.010	Pompa Air		Grundfos JP 4 41 PT-V	1	Unit	13.695.500.00	13.695.500.00			13.695.500.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Pompa Gaudes	5.2.2.01.03.0005		1.11.2022	027349651	Suat Perintah	CV Cei Job	0273266510		Infra		
1.3.2.01.00.010	Pompa Air		Grundfos JP 4 41 PT-V	1	Unit	13.695.500.00	13.695.500.00			13.695.500.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Pompa Gaudes	5.2.2.01.03.0005		1.11.2022	027349651	Suat Perintah	CV Cei Job	0273266510		Infra		
1.3.2.01.00.010	Pompa Air		Grundfos JP 4 41 PT-V	1	Unit	13.695.500.00	13.695.500.00			13.695.500.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Pompa Gaudes	5.2.2.01.03.0005		1.11.2022	027349651	Suat Perintah	CV Cei Job	0273266510		Infra		
1.3.2.01.00.010	Pompa Air		Grundfos JP 4 41 PT-V	1	Unit	13.695.500.00	13.695.500.00			13.695.500.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Pompa Gaudes	5.2.2.01.03.0005		1.11.2022	027349651	Suat Perintah	CV Cei Job	0273266510		Infra		
1.3.2.01.01.1007	Mesin Proses Laminasi		Westhamp WM-30-C Vert Z	1	Unit	141.101.000.00	141.101.000.00			141.101.000.00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Barier Interaktor	5.2.4.03.03.0004		27 Desember 2022	027349552	Suat Perijinan	CV Cei Job	0273861520		Infra		
1.3.2.01.01.1007	Mesin Proses Laminasi		Westhamp WM-30-C Vert Z	1	Unit	141.101.000.00	141.101.000.00			141.101.000.00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Barier Interaktor	5.2.4.03.03.0004		27 Desember 2022	027349552	Suat Perijinan	CV Cei Job	0273861520		Infra		
1.3.2.01.01.1007	Mesin Proses Laminasi		Westhamp WM-30-C Vert Z	1	Unit	141.101.000.00	141.101.000.00			141.101.000.00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Barier Interaktor	5.2.4.03.03.0004		27 Desember 2022	027349552	Suat Perijinan	CV Cei Job	0273861520		Infra		
1.3.2.05.02.01.006	Bangku Panjang BenMaid		Informa 4 seat	1	Unit	2.000.000.00	2.000.000.00			2.000.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Kursi Tugpu Paitan	5.2.2.05.03.0003		1.11.2022	027301551	Suat Perintah	CV Azzebel Tuah	0273810510		Infra		
1.3.2.05.02.01.006	Bangku Panjang BenMaid		Informa 4 seat	1	Unit	2.000.000.00	2.000.000.00			2.000.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Kursi Tugpu Paitan	5.2.2.05.03.0003		1.11.2022	027301551	Suat Perintah	CV Azzebel Tuah	0273810510		Infra		
1.3.2.05.02.01.006	Bangku Panjang BenMaid		Informa 4 seat	1	Unit	2.000.000.00	2.000.000.00			2.000.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Kursi Tugpu Paitan	5.2.2.05.03.0003		1.11.2022	027301551	Suat Perintah	CV Azzebel Tuah	0273810510		Infra		
1.3.2.05.02.06.038	Tangga Aluminium		American 5 Step	10	Unit	1.900.000.00	19.000.000.00			1.900.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Lamya Frutepur Tangga Aluminium 5 Step, Tonly	5.2.2.05.01.0005		28.09.2022	027321551	Suat Perintah	CV Azzebel Tuah	0273152510		Infra		
1.3.2.07.01.153	Umbi Tonly		Kishow 3 Rak	20	Unit	2.900.000.00	58.000.000.00			2.900.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Lamya Frutepur Tangga Aluminium 5 Step, Tonly	5.2.2.05.01.0005		28.09.2022	027321551	Suat Perintah	CV Azzebel Tuah	0273152510		Infra		
1.3.2.05.01.05.088	Trolley (Aksi Kantor Lemari)		Local Tembakan	1	Unit	5.000.000.00	5.000.000.00			5.000.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Lamya Frutepur Tangga Aluminium 5 Step, Tonly	5.2.2.05.01.0005		28.09.2022	027321551	Suat Perintah	CV Azzebel Tuah	0273152510		Infra		
1.3.2.05.02.04.004	A.C. Split		DahonTC50N V14	1	Unit	14.800.000.00	14.800.000.00			14.800.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan AC Split 2 Pk. Kolar Cakil Depo	5.2.2.05.02.0004		20.09.2022	027301751	Suat Perintah	CV Azzebel Tuah	0273258510		Infra		
1.3.2.05.02.04.001	Lemari Es		Polibond 2 Pintu	1	Unit	4.900.000.00	4.900.000.00			4.900.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan AC Split 2 Pk. Kolar Cakil Depo	5.2.2.05.02.0004		20.09.2022	027301751	Suat Perintah	CV Azzebel Tuah	0273258510		Infra		
1.3.2.05.01.04.015	Locker		Local 5 Pintu	1	Unit	4.000.000.00	4.000.000.00			4.000.000.00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Lemari Penyimpanan Barang	5.2.2.05.03.0007		1.11.2022	027336651	Suat Perintah	CV Azzebel Tuah	0273366510		Infra		
1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu		Local Tembakan	1	Unit	15.300.000.00	15.300.000.00			15.300.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Lemari Obat	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	027321852	Suat Perintah	CV Mado Inter	0273361520		Infra		
1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu		Local Tembakan	1	Unit	12.500.000.00	12.500.000.00			12.500.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Lemari Obat	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	027321852	Suat Perintah	CV Mado Inter	0273361520		Infra		
1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu		Local Tembakan	1	Unit	3.410.000.00	3.410.000.00			3.410.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Lemari Obat	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	027321852	Suat Perintah	CV Mado Inter	0273361520		Infra		
1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu		Local Tembakan	1	Unit	8.690.000.00	8.690.000.00			8.690.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Lemari Obat	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	027321852	Suat Perintah	CV Mado Inter	0273361520		Infra		
1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu		Local Tembakan	1	Unit	4.100.000.00	4.100.000.00			4.100.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Lemari Obat	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	027321852	Suat Perintah	CV Mado Inter	0273361520		Infra		
1.3.2.05.01.05.043	LCD Projector/Docu		LGPH510P	1	Unit	7.950.000.00	7.950.000.00			7.950.000.00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan LCD Proyektor	5.2.2.10.01.0003		8.11.2022	027396652	Suat Perintah	CV Sukesi	0273861520		Infra		
1.3.2.05.02.04.012	Wireless (Penerima Suara Portable Wireless)		Toshiba	1	Unit	2.888.000.00	2.888.000.00			2.888.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Lamya Sound System Lab Pa. Kipas Angin	5.2.2.05.01.0005		18.11.2022	027351552	Suat Perintah	CV Sulangga	0273861520	10.971.500.00	Infra		
1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin		Mitsubishi-S50S	1	Unit	987.900.00	987.900.00			987.900.00	1.02.1.02.02.01.10	Lamya Sound System Lab Pa. Kipas Angin	5.2.2.05.01.0005		18.11.2022	027351552	Suat Perintah	CV Sulangga	0273861520		Infra		
1.3.2.05.02.06.014	Microphone		Toshiba-AS	1	Unit	3.330.000.00	3.330.000.00			3.330.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Lamya Sound System Lab Pa. Kipas Angin	5.2.2.05.01.0005		18.11.2022	027351552	Suat Perintah	CV Sulangga	0273861520		Infra		
1.3.2.05.02.06.012	Wireless (Penerima Suara Portable Wireless)		Propesional Audio Speaker	1	Unit	3.774.000.00	3.774.000.00			3.774.000.00	1.02.1.02.02.01.10	Lamya Sound System Lab Pa. Kipas Angin	5.2.2.05.01.0005		18.11.2022	027351552	Suat Perintah	CV Sulangga	0273861520		Infra		

Pengalokasian dan Kode/Barang			Spesifikasi Nama Barang	Merek/ Tipe	Jumlah Barang	Satuan Barang	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Total Biaya Asuransi (Rp)	Nilai Perubahan Barang (Rp)	Harga Satuan Perubahan (Rp)	Sub Kegiatan dan Rincian Anggaran Barang Daerah Atas Pengalokasian Barang					Tanggal Pelaksanaan (GMS)	Mencor	Bentuk Kontrak	Dokumen Sumber Perolehan			Jumlah Ekstra	Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Kode Sub Kegiatan										Nama Sub Kegiatan	Kode Rincian	Uraian Belanja	16	17				18	Nama Penyedia	Nomor		
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split		Panasonic/Cu YINAMU	1	Unit	7.527.465,00		7.527.465,00		7.527.465,00		1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Alat Pendingin (A/C Split 1 Pk)	5.2.2.05.02.0004	1.12.2022	027287852	0403.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Arcend Teknik	0272881520	4003.BP2022	7.527.465,00	Intra	
1.3.2.06.02.01.004.	Telephone Mobile		Samsung/ Galaxy A13	2	Unit	2.950.000,00		5.900.000,00		5.900.000,00		1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Barang Modal Alat Komunikasi (Handphone)	5.2.2.06.02.0001	19.12.2022	027416652	07003.BP2022	Surat Pesanan (SP)	CV. Tiara Kresendo Art	0274015520	1003.BP2022	5.900.000,00	Intra	
1.3.2.05.02.01.021.	Meja Kayu		Informa	1	Unit	4.500.000,00		4.500.000,00		4.500.000,00		1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Meja Sederhana Ruang Direktur	5.2.2.05.02.0001	24.10.2022	027410352	01003.BP2022	Surat Pesanan (SP)	CV. Tiara Kresendo Art	0274016920	1003.BP2022	4.500.000,00	Intra	
1.3.2.05.02.06.018.	Unit Power Supply		APC	1	Unit	8.000.000,00		8.000.000,00		8.000.000,00		1.02.1.1.10.01	Pengadaan UPS Praktika Mada	5.2.2.10.01.0003	1.12.2022	027464152	03003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Aach Jaya Electrical	0274945820	3003.BP2022	8.000.000,00	Intra	
1.3.2.06.01.025.	Audien Visual		Param Indor Full Color LED Screen SMD 3	1	Unit	452.878.224,00		452.878.224,00		452.878.224,00		1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Videtron Ruang Auditorium	5.2.2.05.01.0005	2.12.2022	027365752	05003.BP2022	Surat Perjanjian (Korupsi)	CV. Fajar Harapan	0273530520	5003.BP2022	487.787.234,00	Intra	
1.3.2.06.01.048.	Uninterrupted Power Supply (UPS)		ICAPPS 8000 VA 540W	1	Unit	23.885.000,00		23.885.000,00		23.885.000,00		1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Videtron Ruang Auditorium	5.2.2.05.01.0005	2.12.2022	027365752	05003.BP2022	Surat Perjanjian (Korupsi)	CV. Fajar Harapan	0273530520	5003.BP2022		Intra	
1.3.2.10.01.02.002.	Lap Top		HP/ RTL8822CE	1	Unit	11.044.500,00		11.044.500,00		11.044.500,00		1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Videtron Ruang Auditorium	5.2.2.05.01.0005	2.12.2022	027383752	Surat Perjanjian (Korupsi)	CV. Fajar Harapan	0273530520	5003.BP2022		Intra		
1.3.2.06.01.036.	Microphone/Wireless MIC		Taot Tai 2w T505H-AS	1	Unit	4.700.000,00		4.700.000,00		4.700.000,00		1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Mikofon Auditorium	5.2.2.05.01.0005	2 November 2022	027410652	05003.BP2022	Surat Pesanan (SP)	CV. Tiara Kresendo Art	0274083520	5003.BP2022	4.700.000,00	Intra	
1.3.2.10.02.03.003.	Printer (Peralatan Personal Komputer)		Epson/LQ-310	2	Unit	3.999.000,00		7.992.000,00		7.992.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Printer	5.2.2.10.01.0003	1.11.2022	027289352	03003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Seulanga Manur	0272891520	3003.BP2022	130.502.700,00	Intra	
1.3.2.10.02.03.003.	Printer (Peralatan Personal Komputer)		TSU/ TDP-225	4	Unit	5.528.000,00		21.312.000,00		21.312.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Printer	5.2.2.10.01.0003	1.11.2022	027289352	03003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Seulanga Manur	0272891520	3003.BP2022		Intra	
1.3.2.10.02.03.003.	Printer (Peralatan Personal Komputer)		Epson/L1210	20	Unit	2.941.500,00		59.830.000,00		59.830.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Printer	5.2.2.10.01.0003	1.11.2022	027289352	03003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Seulanga Manur	0272891520	3003.BP2022		Intra	
1.3.2.10.02.03.003.	Printer (Peralatan Personal Komputer)		Epson/L3120	11	Unit	3.851.700,00		42.368.700,00		42.368.700,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Printer	5.2.2.10.01.0003	1.11.2022	027289352	03003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Seulanga Manur	0272891520	3003.BP2022		Intra	
1.3.2.10.01.02.002.	Lap Top		Hydaro 14-e0013AU	1	Unit	14.000.000,00		14.000.000,00		14.000.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Lap Top (Beling 14inci)	5.2.2.10.01.0002	8.11.2022	027289352	02003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Sakas Mandiri	0272891520	2003.BP2022	14.000.000,00	Intra	
1.3.2.10.02.04.002.	Router		Router 11000454	2	Unit	7.150.000,00		14.300.000,00		14.300.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Peralengkapan Jaringan	5.2.2.10.01.0001	28.11.2022	027416752	01003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Aach Jaya Electrical	0272889520	1003.BP2022	128.000.000,00	Intra	
1.3.2.10.02.04.023.	Wireless Access Point		Unify/UBNT Pro	2	Unit	3.650.000,00		7.300.000,00		7.300.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Peralengkapan Jaringan	5.2.2.10.01.0001	28.11.2022	027416752	01003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Aach Jaya Electrical	0272889520	1003.BP2022		Intra	
1.3.2.05.02.06.018.	Unit Power Supply		Eaton	1	Unit	51.000.000,00		51.000.000,00		51.000.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Peralengkapan Jaringan	5.2.2.10.01.0001	28.11.2022	027416752	01003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Aach Jaya Electrical	0272889520	1003.BP2022		Intra	
1.3.2.10.02.01.012.	Hard Disk		HDD SAS 12 TB	4	Unit	5.400.000,00		21.600.000,00		21.600.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Peralengkapan Jaringan	5.2.2.10.01.0001	28.11.2022	027416752	01003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Aach Jaya Electrical	0272889520	1003.BP2022		Intra	
1.3.2.10.02.03.018.	Peralatan Personal Komputer, Lain-lain		Ram Server ECC 64 GB	2	Unit	15.800.000,00		31.600.000,00		31.600.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Peralengkapan Jaringan	5.2.2.10.01.0001	28.11.2022	027416752	01003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Aach Jaya Electrical	0272889520	1003.BP2022		Intra	
1.3.2.10.02.02.004.	Storage Modul Disk (Peralatan Mini Komputer)/ Mini PC		Baiviv BT3 Pile II	1	Unit	10.000.000,00		10.000.000,00		10.000.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Mini PC Praktika Mada	5.2.2.10.01.0002	1 Desember 2022	027407352	02003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	CV. Aach Jaya Electrical	0272889520	2003.BP2022	10.000.000,00	Intra	
1.3.2.07.01.05.057	Neonatal Resuscitation		Medin (Medicall Innovation)/ NC3	1	Unit	331.622.000,00		331.622.000,00		331.622.000,00		1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Balok C-900	5.2.2.07.01.0010	2.11.2022	027303552	04003.BP2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Pella Medisindo	0271784520	4003.BP2022	331.622.000,00	Intra	
1.3.2.07.01.14.037.	Pisa Malar		Bioteknik	1	Unit	71.994.800,00		71.994.800,00		71.994.800,00		1.02.1.102.02.01.10	Pengadaan Generator	5.2.2.07.01.0004	15.11.2022	027317552	07003.BP2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Makhsyir Medika	02720460520	7003.BP2022	71.994.800,00	Intra	
1.3.2.07.01.07.028.	Ophthalmoscope Binocular Indirect Vision		Neetz/Indirect Ophthalmoscope	1	Unit	58.075.000,00		58.075.000,00		58.075.000,00		1.02.1.102.02.01.10	Pengadaan Indirect Ophthalmoscope	5.2.2.07.01.0007	1.09.2022	027398652	04003.BP2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Bojaya Mandoran Oph-Medic	0271720520	4003.BP2022	58.075.000,00	Intra	
1.3.2.07.01.12.025.	Intra Rad & Ultrasound		Bulvar BT-400	4	Unit	9.025.000,00		36.100.000,00		36.100.000,00		1.02.01.1.10.01	Pengadaan Photohosp	5.2.2.07.01.0010	31.08.2022	027134552	10003.BP2022	Surat Perintah Kept (SPK)	PT. Deras Andala Manur	0271671521	0403.BP2022	36.100.000,00	Intra	
1.3.2.08.01.15.013.	Freezer - 30 Degree Celsius		B Medical Systems	5	Unit	10.000.000,00		50.000.000,00		50.000.000,00		1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Coolbox + Temonor	5.2.2.05.02.0004	17.11.2022	027232352	04003.BP2022	Surat Pesanan (SP)	PT. EMS Indopulviske	0272010520	4003.BP2022	57.000.000,00	Intra	
1.3.2.08.05.005.002.	Temperature Recorder		Log Tag	5	Unit	1.400.000,00		7.000.000,00		7.000.000,00		1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Coolbox + Temonor	5.2.2.05.02.0004	17.11.2022	027232352	04003.BP2022	Surat Pesanan (SP)	PT. EMS Indopulviske	0272010520	4003.BP2022		Intra	

RINCIAN PENJELASAN PENAMBAHAN LAPORAN PENGADAAN BMA BERUPA ASET TETAP
INTRAKOMPTABEL
PENGUNA BARANG RUMAH SAKIT UMUM dr. ZAINOEL ABIDIN
TAHUAN
TAHUN 2022

Provinsi : Aceh
Kabupaten/Kota :

Pengolongan dan Kodeifikasi Barang		Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang						Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja		Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor	
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
PENAMBAHAN PENGADAAN BARANG DARI REKENING BELANJA MODAL MENJADI ASET TETAP															
		Jumlah	-	-	-	-									
		Jumlah	-	-	-	-									
PENAMBAHAN PENGADAAN BARANG DARI REKENING BELANJA TIDAK TERDUGA MENJADI ASET TETAP															
		Jumlah	-	-	-	-									
		Jumlah	-	-	-	-									
PENGADAAN BARANG DARI REKENING BELANJA MODAL JENIS LAINNYA MENJADI ASET TETAP															
1.3.4.04.01.02.002	Jaringan Induk Distribusi Kapasitas Sedang	Penyambungan Arus Listrik	1	Unit	1.780.025.000,00	1.780.025.000,00		Pembayaran Iurus belanja penyambungan listrik gedung oncology	5.2.4.04.02	Belanja modal jaringan distribusi	26.02.2022	Kwansi	UIW ACEH, UP3 BANDA ACEH, ULP SYIAH KUALA PT PLN PERSERO	111152202257148	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.01.03.05.010	Pompa Air	Mesin Pompa Sumur Bor	1	Unit	92.050.000,00	92.050.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Belanja Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.9999	Belanja Modal Aset Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gel Jroh	226/5999/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.01.03.05.010	Pompa Air	Pompa Submersible pada Bak Penampungan Air Bersih	2	Unit	11.660.000,00	23.300.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Belanja Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.9999	Belanja Modal Aset Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gel Jroh	226/5999/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.01.03.05.010	Pompa Air	Pompa Submersible pada Bak Penampungan Air Kotor (Pompa Cellu)	1	Unit	9.660.000,00	9.660.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Belanja Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.9999	Belanja Modal Aset Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gel Jroh	226/5999/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	Komputer	10	Unit	15.084.000,00	150.840.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan PC, AIO (AOM)	5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer	8.02.2022	11Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Makmur	105/5202/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.05.02.04.004	A.C. Split		4	Unit	6.203.895,00	24.815.940,00		Pengadaan AC 1 PK (Zanzam 3)	5.2.2.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin	14.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Alcond Technic	40/5204/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit		15	Unit	13.275.000,00	199.125.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan PC AIO (Paklink)	5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer	21.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Makmur	272/5202/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.08.09.01.023	Syringe Pump Calibrator	Alat Kalibrasi Infusion Pump analyzer	1	Unit	217.066.000,00	217.066.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.0005		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Seati Sukses	101/5205/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.08.09.01.020	Exposure Time Meter	Alat Kalibrasi Tensimeter	1	Unit	88.461.500,00	88.461.500,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.0005		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Seati Sukses	101/5205/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.08.09.01.013	Multi Parameter / Pasien Simulator	Alat Kalibrasi NIBP Simulator	1	Unit	167.500.000,00	167.500.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.0005		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Seati Sukses	101/5205/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.08.09.01.013	Multi Parameter / Pasien Simulator	Alat Kalibrasi SPO2 Simulator	1	Unit	69.184.500,00	69.184.500,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.0005		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Seati Sukses	101/5205/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.08.09.01.020	Exposure Time Meter	Alat Kalibrasi Digital Pressure Meter	1	Unit	85.908.000,00	85.908.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.0005		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Seati Sukses	101/5205/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.08.09.01.012	Electrocardiograph Simulator	Alat Kalibrasi Fetal Simulator	1	Unit	109.121.000,00	109.121.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.0005		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Seati Sukses	101/5205/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.08.09.01.020	Exposure Time Meter	Alat Kalibrasi Tachometer High Speed	1	Unit	22.440.000,00	22.440.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.0005		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Seati Sukses	101/5205/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.08.09.01.021	Photo Therapy Radometer	Alat Kalibrasi Phototherapy Radometer	1	Unit	35.689.000,00	35.689.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.0005		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Seati Sukses	101/5205/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.08.09.01.020	Exposure Time Meter	Alat Kalibrasi Lux Meter	1	Unit	25.230.000,00	25.230.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.0005		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Seati Sukses	101/5205/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.10.01.02.002	Lap Top		1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (BAGIAN KEUANGAN)	5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer	25.02.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Makmur	300/5202/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.10.01.02.002	Lap Top		1	Unit	24.825.000,00	24.825.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (BAGIAN KEUANGAN)	5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer	7.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Makmur	027/1417/5202/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.10.01.02.002	Lap Top		1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (BAGIAN PENGADAAN)	5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer	7.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Makmur	027/13/4/5202/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di
1.3.2.05.03.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II		1	Unit	13.000.000,00	13.000.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Kursi Kerja Direktur	5.2.5.99.99.9999		25.02.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Makmur	027/43/75202/03.142022	Reklas dari 1.3.5.01.01.08.001 Perencanaan fisk, Perencanaan di

Pengelompokan dan Kodeifikasi Barang			Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Sub Kegiatan			Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Kode Sub Kegiatan						Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia		Nomor			
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
1.3.2.05.02.01.009.	Tempat Tidur Besi	Electric Bed	2	Unit	55.352.895,00	110.705.770,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayy Brothers	027/63402.A/2022	Reklas dari 1.3.02.07.01.0001 Alat Kedokteran Umum		
1.3.2.05.02.01.009.	Tempat Tidur Besi	Electric Bed	5	Unit	55.352.895,00	276.764.430,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayy Brothers	027/63402.A/2022	Reklas dari 1.3.02.07.01.0001 Alat Kedokteran Umum		
1.3.2.05.02.01.009.	Tempat Tidur Besi	3 Crank Manual Bed	146	Unit	25.778.500,00	3.763.661.000,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum 3 Crank Manual Bed E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayy Brothers	027/6202.A/2022	Reklas dari 1.3.02.07.01.0001 Alat Kedokteran Umum		
1.3.2.05.02.01.009.	Tempat Tidur Besi	Electric Bed	8	Unit	62.905.973,00	503.255.784,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		4.04.2022	Surat Pesanan	PT. Rayy Brothers	027/27902.A/2022	Reklas dari 1.3.02.07.01.0001 Alat Kedokteran Umum		
1.3.2.05.02.01.009.	Tempat Tidur Besi	Electric Bed	3	Unit	62.905.972,00	188.720.916,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		4.04.2022	Surat Pesanan	PT. Rayy Brothers	027/27902.A/2022	Reklas dari 1.3.02.07.01.0001 Alat Kedokteran Umum		
1.3.2.05.01.04.001.	Lemari Besi/Metal	Lemari Pasien	164	Unit	3.990.000,00	659.600.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Bedside Cabinet E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		13.05.2022	Surat Pesanan	PT. Rayy Brothers	027/65102.A/2022	Reklas dari 1.3.02.07.01.0001 Alat Kedokteran Umum		
1.3.2.05.02.01.019.	Maja Periksa Pasien		163	Unit	2.513.460,00	409.693.980,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Overbed Table E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		13.05.2022	Surat Pesanan	PT. Rayy Brothers	027/65502.A/2022	Reklas dari 1.3.02.07.01.0001 Alat Kedokteran Umum		
1.3.2.07.01.06.085.	Nasal Canlie Adsen	Alat Kedokteran Umum HNFC	20	Unit	55.648.233,00	1.110.984.660,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum HNFC E-Catalogue (Peningkatan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rajawali Nisindo	027/22402.A/2022			
1.3.2.07.01.04.011.	Anaesthasi App	Mesin Anesthasi	2	Unit	842.295.000,00	1.684.590.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Mesin Anesthasi e-Catalogue	5.2.02.07.01.00028		16.03.2022	Surat Pesanan	PT. Temada Healthcare	027/6102.A/2022			
1.3.2.07.01.08.030.	USG	Alat Kedokteran Radiodiagnostic USG	1	Unit	1.343.870.000,00	1.343.870.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Radiodiagnostic USG E-Catalogue (USG.1)	5.2.02.07.01.0015		11.05.2022	Surat Pesanan	PT. Beyond Medical Indonesia	027/6902.A/2022			
1.3.2.07.01.01.060.	EKG	Ekg	1	Unit	24.500.000,00	24.500.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salira Niaga Bersama	027/65402.A/2022			
1.3.2.07.01.12.002.	Wheel Chair (Alat Kesehatan Relabilitas Medis)	Kursi roda	3	Unit	1.560.000,00	4.680.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salira Niaga Bersama	027/65402.A/2022			
1.3.2.07.01.01.118.	Pulse Oximeter	Pulse Oksimetri Portable	40	Unit	305.750,00	12.230.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salira Niaga Bersama	027/65402.A/2022			
1.3.2.07.01.01.005.	Tensimeter	Tensi Digital	10	Unit	364.000,00	3.640.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salira Niaga Bersama	027/65402.A/2022			
1.3.2.07.01.01.049.	Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum)	Termometer Digital	10	Unit	210.000,00	2.100.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salira Niaga Bersama	027/65402.A/2022			
1.3.2.07.01.01.009.	Timbangan Badan (Alat Kesehatan Umum Lain)	Timbangan Bayi	1	Unit	1.920.000,00	1.920.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salira Niaga Bersama	027/65402.A/2022			
1.3.2.07.01.01.009.	Timbangan Badan (Alat Kesehatan Umum Lain)	Timbangan Dewasa	1	Unit	385.000,00	385.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salira Niaga Bersama	027/65402.A/2022			

Penggojongan dan Kodeifikasi Barang							Sub Kegiatan			Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan		Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja			Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor		
1						7-Ax6	8	9	10	11		12	13	14	15		
1.3.2.07.01.05.092.	Instrument Trolley, Stainless Steel	Troly Instrumen	3	Unit	2.100.000,00	6.300.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penganganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001			20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salitra Niaga Bersama	027/564/02.A/2022		
1.3.2.07.01.21.042.	Patient Stretcher	Emergency Stretcher	12	Unit	49.803.410,00	596.240.920,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Emergency Stretcher E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001			4.04.2022	Surat Pesanan	PT. Rayy Brothers	027/7280/02.A/2022		
1.3.2.07.01.01.107.	Operating Lamp	Alat Kedokteran Bedah Perancah surgery	2	Unit	300.000.000,00	600.000.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Bedah Peralatan surgery E-Catalogue	5.2.02.07.01.0004			16.06.2022	Surat Pesanan	PT. Berkembang Selaras Daya	027/649/02.A/2022		
1.3.2.07.01.26.006.	Multi Purpose Operating Table	Meja Operasi	2	Unit	1.470.000.000,00	2.940.000.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Bedah Meja Operasi E-Catalogue	5.2.02.07.01.0004			20.06.2022	Surat Pesanan	PT. Indomek Niaga Perkasa	027/50/02.A/2022		
1.3.2.05.02.06.075.	Tangki Air		1	Unit	15.508.000,00	15.508.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Tanki Air Bersih IPSL-RS	5.2.4.02.06.0005			5.07.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Media Utama	027/259/5205/03.B/2022		
1.3.2.05.02.06.075.	Dudukan Besi Tangki Air		1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Tanki Air Bersih IPSL-RS	5.2.4.02.06.0005			5.07.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Media Utama	027/259/5205/03.B/2022		
1.3.2.07.01.01.065.	Examination Table	Bed Tindakan Pasien	15	Unit	15.099.000,00	226.485.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Meja Periksa Standar E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001			10.06.2022	Surat Pesanan	PT. Polars Alkes Slando	027/559/02.A/2022		
1.3.2.05.02.01.009.	Tempat Tidur Besi	Bed Tempat Tidur Pasien	31	Unit	26.552.000,00	823.112.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Tempat Tidur Minimal 2 Orank E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001			6.06.2022	Surat Pesanan	PT. Polars Alkes Slando	027/729/02.A/2022		
1.3.2.05.02.06.018.	Unit Power Supply	UPS	1	Unit	399.000.000,00	399.000.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan UPS Alat Medis Poliklinik	5.2.2.10.01.0003			18.07.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Sumber Makmur Berdikari	027/750/5203/2022		
1.3.2.05.02.06.018.	Unit Power Supply	UPS	1	Unit	1.086.199.935,00	1.086.199.935,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Laboratorium UPS3 Phase e-Catalogue	5.2.02.08.04.0005			1.08.2022	Surat Pesanan	PT. Ennio Online Indonesia	027/720/02.A/2022		
1.3.2.05.02.01.009.	Tempat Tidur Besi	Tempat Tidur stat IBS	6	Unit	12.000.000,00	72.000.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Tempat Tidur Stret emergency IBS	5.2.2.05.01.0005			9.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Metro Interior Albarokah	027/1601/5205/03.B/2022		
1.3.2.05.02.04.013.	Air Curtain		14	Unit	6.438.000,00	90.132.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Air Curtain	5.2.2.05.02.0004			10.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Rencong Medcalindo	027/1007/5204/03.B/2022		
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split	Alat Pendingin	1	Unit	8.406.696,00	8.406.696,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Alat Pendingin (AC Split 1 PK dan AC Split 2 PK)	5.2.2.05.02.0004			18.07.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Alcond Technic	027/1186/5204/03.B/2022		
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split	Alat Pendingin	1	Unit	8.359.410,00	8.359.410,00	1.02.01.1.10.01.		5.2.2.05.02.0004			18.07.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Alcond Technic	027/1186/5204/03.B/2022		
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split	Alat Pendingin	1	Unit	12.427.560,00	12.427.560,00	1.02.01.1.10.01.		5.2.2.05.02.0004			18.07.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Alcond Technic	027/1186/5204/03.B/2022		
1.3.2.05.02.06.002.	Televisi		2	Unit	11.900.000,00	23.800.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Smart TV 43" + Bracket	5.2.2.05.01.0005			1.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Mitra Media Mandiri	027/1390/5205/03.B/2022		
1.3.2.05.02.04.002.	Lemari Es	Kulkas	2	Unit	4.950.000,00	9.900.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Alat Pendingin (Kulkas Laboratorium PA dan Kulkas Ruang OK)	5.2.2.05.02.0004			1.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Mitra Media Mandiri	027/1396/5204/03.B/2022		
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split		1	Unit	7.060.433,00	7.060.433,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Alat Pendingin (Ac Split 1 PK dan Ac Split 2 PK)	5.2.2.05.02.0004			12.10.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Alcond Technic	027/2254/5204/03.B/2022		
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split		1	Unit	7.565.927,00	7.565.927,00											
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split		1	Unit	7.467.026,00	7.467.026,00											
1.3.2.05.02.04.004.	A.C. Split		1	Unit	10.551.417,00	10.551.417,00											
1.3.2.05.01.05.088.	Trolley (Alat Kantor Lainnya)		1	Unit	12.500.000,00	12.500.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Trol Barang Kapasitas Besar.	5.2.2.05.02.0005			24 Oktober 2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Kalia Bakti Rizkina	027/2625/5.105/03.B/2022		
1.3.2.05.01.04.001.	Lemari Besi/Metal		2	Unit	3.800.000,00	7.600.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Lemari Penyimpanan Dokumen	5.2.2.05.03.0007			24.10.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Kalia Bakti Rizkina	027/2620/5.107/03.B/2022		
1.3.2.02.01.02.003.	Mini Bus (Perampung 14 Orang Kebutuhan)		1	Unit	586.400.000,00	586.400.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Mobil Dinas Direktur	5.2.2.02.01.0001			12.09.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Dunia Barusa	027/11785/5201/03.B/2022		
1.3.2.01.03.05.010.	Pompa Air		4	Unit	9.375.000,00	37.500.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Pompa Limbah Cair RSUD Lama	5.2.2.01.03.0005			13 Juli 2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Gel Jroh	027/11405/505/03.B/2022		

Pengelolaan dan Kodeifikasi Barang						Sub Kegiatan					Rekening Belanja Daerah			Dokumen Sumber Perolehan				Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja	Tanggal Perolehan	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor				
1			4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
1.3.2.10.02.04.024	Switch		8	Unit	7.437.000,00	59.496.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Manageable Switch	5.2.2.10.01.0001		21.07.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Beurata Utama	027/1432/5201/03. B/2022				
1.3.2.10.02.04.024	Switch		3	Unit	11.377.500,00	34.132.500,00												
1.3.2.10.02.04.024	Switch		3	Unit	13.320.000,00	39.960.000,00												
1.3.2.10.02.04.024	Switch		2	Unit	15.873.000,00	31.746.000,00												
1.3.2.10.01.02.002	Lap Top		1	Unit	14.000.000,00	14.000.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Lap Top (Bidang Diklat)	5.2.2.01.01.0002		1.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seelanga Makmur	027/1529/5202/03. B/2022				
1.3.2.10.02.03.004	Scanner		6	Unit	10.800.000,00	64.800.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Scanner	5.2.2.10.01.0003		5.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Sukses Mandiri	027/1852/5203/03. B/2022				
1.3.2.10.02.04.001	Server		1	Unit	128.000.000,00	128.000.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Server IT dan Simba	5.1.2.10.01.0001		20.09.2022	Surat Perijinan (Kontrak)	CV. Acan Jaya Elektrikal	027/1230/75101/03. B/2022				
1.3.2.10.02.04.001	Server		1	Unit	190.000.000,00	190.000.000,00												
1.3.2.10.02.04.001	Server		1	Unit	128.000.000,00	128.000.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Server E-Klaim (Server)	5.1.2.10.01.0001		14.09.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Ema Ma	027/159/5102/03. B/2022				
1.3.2.07.01.01.080	Infusion Pump		31	Unit	16.170.000,00	501.270.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Infus Pump (penanganan Covid. 19)	5.2.02.07.01.0001		4.07.2022	Surat Perijinan (Kontrak)	PT. Workhardt Pharma Indo	027/3090/02. A/2022				
1.3.2.07.01.01.014	Syringe Pump		31	Unit	13.640.000,00	422.840.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Syringe Pump (penanganan Covid. 19)	5.2.02.07.01.0001		4.07.2022	Surat Perijinan (Kontrak)	PT. Workhardt Pharma Indo	027/307/02. A/2022				
1.3.2.07.01.01.006	Tensimeter		37	Unit	2.929.600,00	108.395.200,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Tensimeter Aneroid Stand E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		8.08.2022	Surat Pesanan	PT. Global Jaya Medika	027/805/02. A/2022				
1.3.2.07.01.01.038	Bed Side Monitor		2	Unit	130.833.333,00	261.666.666,00	1.02.02.1.01.10	Kedokteran Umum Monitor Transport E-Catalogue (Penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		1.08.2022	Surat Pesanan	PT. Indomedik Niaga Perkasa	027/1221/02. A/2022				
1.3.2.07.01.01.038	Bed Side Monitor		1	Unit	130.833.334,00	130.833.334,00	1.02.02.1.01.10		5.2.02.07.01.0001		1.08.2022	Surat Pesanan						
1.3.2.07.01.01.191	Conective Warning System/ Warm Blanket		2	Unit	37.380.200,00	74.760.400,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Blanket Warner E-Catalogue (Penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		23.08.2022	Surat Pesanan	PT. Anugrah Ayon Medica	027/967/02. A/2022				
1.3.2.08.01.01.009	Timbangan Elektronik		4	Unit	78.877.120,00	315.508.480,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Timbangan Dargan E-Katalog	5.2.2.03.03.0004		12.08.2022	Surat Pesanan	PT. Transmedic Indonesia	027/1592/5204/03. B/2022				
1.3.2.07.01.17.006	Det. ... Heand Sealer		5	Unit	5.860.000,00	29.300.000,00	1.02.01.02.01.01	Pengadaan Alat Kedokteran Translusi Dargan (Hand Sealer)	5.2.2.07.01.0017		29.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Sepahat Ala Bersama	027/1154/5217/03. B/2022				
1.3.2.07.01.01.006	Tensimeter		2		1.207.850,00	2.415.700,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Alat Ukur (Iensi Meter ITD)	5.2.2.03.03.0004		1.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Abbey Berkah Mandiri	027/1251/5204/03. B/2022				
1.3.2.07.01.01.006	Tensimeter		3		994.700,00	2.984.100,00												
1.3.2.07.01.01.006	Tensimeter		23		341.040,00	7.843.920,00												
1.3.2.07.01.08.065	Defibrilator		1		149.931.131,00	149.931.131,00	1.02.02.1.01.01	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Defibrilator E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		27.08.2022	Surat Pesanan	PT. Berkembang Selaras Daya	027/1064/02. A/2022				
1.3.2.07.01.01.107	Operating Lamp	Lampu operasi	2		482.996.000,00	965.992.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Bedah Lampu operasi E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		19.09.2022	Surat Pesanan	PT. Indomedik Niaga Perkasa	027/5102. A/2022				
1.3.2.07.01.04.024	Mobile X-Ray C-Arm		1		1.301.853.000,00	1.301.853.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Radiodiagnostic C-Arm E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		19.09.2022	Surat Pesanan	PT. Global Medik Persada	027/6550/02. A/2022				
1.3.2.07.01.08.030	USG (USG Portable)		1		163.187.500,00	163.187.500,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran USG Portable E-Catalogue	5.2.02.07.01.0001		28.09.2022	Surat Pesanan	PT. Rajawali Nusrindo	027/906/02. A/2022				
1.3.4.03.10.01.003	Instalasi Building Automation System (BAS)	Integrasi Sistem Dengan Backbone Fiber Optic Gedung Oncology	1	Set	97.800.990,00	97.800.990,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Sistem Dengan Backbone Fiber Optic Gedung Oncology	5.2.2.10.01.0001		6.07.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Beurata Utama	027/1134/5201/03. B/2022				

Pengelolaan dan Kodifikasi Barang							Sub Kegiatan			Rekening Belanja Daerah			Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja	Tanggal Perolehan	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor		
1						7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1.3.2.06.02.01.004	Telephone Mobile	Handphone	1	Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Belanja Modal Alat Komunikasi (Handphone)	5.2.2.06.02.0001		31.10.2022	Surat Usulan	Kepala Bagian Bidang Bina Prongam dan Pemasaran RSUD dr. Zainoi Abidin	44/BPP/II/2022		
1.3.4.04.01.02.002	Jaringan Induk Distribusi Kapasitas Sedang	(Pengurusan SLO)	1	Set	124.940.000,00	124.940.000,00	1.02.01.1.10.01	Pekerjaan Penambungan Listrik Gedung Oncologi (Pengurusan SLO)	5.2.2.03.03.0005		12.4.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Kuala Daya Segali	34/52/03.03.B/2022		
1.3.2.08.01.41.241	Sound Level Meter (Alat Laboratorium Pertanian)		1	Unit	1.586.500,00	1.586.500,00	1.02.01.02.02.10.01	Pengadaan Peralatan Pemeriksaan Kualitas Lingkungan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Air Perkasa	027/2399/5/22.103.B/2022		
1.3.2.08.01.36.031	Hygro Thermograph		1	Unit	2.755.000,00	2.755.000,00	1.02.01.02.02.10.01	Pengadaan Peralatan Pemeriksaan Kualitas Lingkungan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Air Perkasa	027/2399/5/22.103.B/2022		
1.3.2.08.01.41.392	Alat Pengukur Cahaya		1	Unit	2.707.500,00	2.707.500,00	1.02.01.02.02.10.01	Pengadaan Peralatan Pemeriksaan Kualitas Lingkungan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Air Perkasa	027/2399/5/22.103.B/2022		
1.3.2.08.07.01.006	Kromi Meter		1	Unit	4.940.000,00	4.940.000,00	1.02.01.02.02.10.01	Pengadaan Peralatan Pemeriksaan Kualitas Lingkungan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Air Perkasa	027/2399/5/22.103.B/2022		
1.3.2.08.01.46.003	Dissolved Oksigen Analyzer		1	Unit	2.365.500,00	2.365.500,00	1.02.01.02.02.10.01	Pengadaan Peralatan Pemeriksaan Kualitas Lingkungan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Air Perkasa	027/2399/5/22.103.B/2022		
1.3.2.08.07.02.006	Data Logger (Alat Laboratorium Kwalitas Udara)		1	Unit	3.087.500,00	3.087.500,00	1.02.01.02.02.10.01	Pengadaan Peralatan Pemeriksaan Kualitas Lingkungan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Air Perkasa	027/2399/5/22.103.B/2022		
1.3.2.08.07.02.003	Portable CO Analyzer		1	Unit	2.736.000,00	2.736.000,00	1.02.01.02.02.10.01	Pengadaan Peralatan Pemeriksaan Kualitas Lingkungan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Air Perkasa	027/2399/5/22.103.B/2022		
1.3.2.08.01.01.001	Conductivity Meter (Alat Laboratorium Kimia Air Teknik Penyerahan)		1	Unit	11.115.000,00	11.115.000,00	1.02.01.02.02.10.01	Pengadaan Peralatan Pemeriksaan Kualitas Lingkungan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Air Perkasa	027/2399/5/22.103.B/2022		
1.3.2.08.01.45.001	Turbidity Meter		1	Unit	6.270.000,00	6.270.000,00	1.02.01.02.02.10.01	Pengadaan Peralatan Pemeriksaan Kualitas Lingkungan	5.2.2.03.03.0021		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Air Perkasa	027/2399/5/22.103.B/2022		
1.3.2.01.03.05.005	Sumersible Pump		1	Unit	11.123.000,00	11.123.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Pompa Submersible	5.2.2.01.03.0005		2.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Darul Fizi Rizi	027/3271/5/105.03.B/2022		
1.3.2.01.03.05.005	Sumersible Pump		1	Unit	11.123.000,00	11.123.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Pompa Submersible	5.2.2.01.03.0005		2.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Darul Fizi Rizi	027/3271/5/105.03.B/2022		
1.3.2.01.03.05.010	Pompa Air		1	Unit	13.695.500,00	13.695.500,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Pompa Grundfos	5.2.2.01.03.0005		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Gel Jroh	027/3266/5/105.03.B/2022		
1.3.2.01.03.05.010	Pompa Air		1	Unit	13.695.500,00	13.695.500,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Pompa Grundfos	5.2.2.01.03.0005		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Gel Jroh	027/3266/5/105.03.B/2022		
1.3.2.01.03.05.010	Pompa Air		1	Unit	13.695.500,00	13.695.500,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Pompa Grundfos	5.2.2.01.03.0005		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Gel Jroh	027/3266/5/105.03.B/2022		
1.3.2.01.01.11.007	Mesin Proses Lain-lain		1	Unit	141.101.000,00	141.101.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Burnaf Inenerator	5.2.4.03.03.0004		27 Desember 2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	Cv. Gel Jroh	027/3681/5/204.03.B/2022		
1.3.2.01.01.11.007	Mesin Proses Lain-lain		1	Unit	141.101.000,00	141.101.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Burnaf Inenerator	5.2.4.03.03.0004		27 Desember 2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	Cv. Gel Jroh	027/3681/5/204.03.B/2022		
1.3.2.06.02.01.006	Bongku Panjang Besi/Metal		1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Kursi Tungku Pasen	5.2.2.06.03.0003		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Azachei Tuan Rasuki	027/2610/5/103.03.B/2022		
1.3.2.06.02.01.006	Bongku Panjang Besi/Metal		1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Kursi Tungku Pasen	5.2.2.06.03.0003		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Azachei Tuan Rasuki	027/2610/5/103.03.B/2022		
1.3.2.06.02.01.006	Bongku Panjang Besi/Metal		1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Kursi Tungku Pasen	5.2.2.06.03.0003		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Azachei Tuan Rasuki	027/2610/5/103.03.B/2022		
1.3.2.06.02.06.036	Tangga Aluminium		10	Unit	1.900.000,00	19.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01	Pengadaan Alat Kantor Lainnya (Fixsteps Tangga Aluminium 5 Step, Trolly Dorong 3 Rak, Trolly Barang)	5.2.2.06.01.0005		26.09.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	Cv. Azachei Tuan Rasuki	027/1522/5/105.03.B/2022		

Pengelolaan dan Kodifikasi Barang						Sub Kegiatan					Rekening Belanja Daerah			Dokumen Sumber Perolehan				Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja	Tanggal Perolehan	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor				
1			4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
1.3.2.07.01.01.153	Utility Trolley		20	Unit	2.900.000,00	58.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Alat Kantor Lainnya (Firststeps Tangga Aluminium 5 Step, Trolley Dorong 3 Rak, Trolley Barang)	5.2.2.05.01.0005		26.09.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Azrael Tuah Rasuki	02715225105/03 B/2022				
1.3.2.05.01.05.088	Trolley (Alat Kantor Lainnya)		1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Alat Kantor Lainnya (Firststeps Tangga Aluminium 5 Step, Trolley Dorong 3 Rak, Trolley Barang)	5.2.2.05.01.0005		26.09.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Azrael Tuah Rasuki	02715225105/03 B/2022				
1.3.2.05.02.04.004	A.C. Split		1	Unit	14.800.000,00	14.800.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Alat Pendingin AC Split 2 Pk, Kulkas Obral Depo Farniss	5.2.2.05.02.0004		29.09.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Azrael Tuah Rasuki	027125295104/03 B/2022				
1.3.2.05.02.04.001	Lemari Es		1	Unit	4.900.000,00	4.900.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Alat Pendingin AC Split 2 Pk, Kulkas Obral Depo Farniss	5.2.2.05.02.0004		29.09.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Azrael Tuah Rasuki	027125295104/03 B/2022				
1.3.2.05.01.04.015	Locker		1	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Lemari Penyimpanan Barang	5.2.2.05.03.0007		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Azrael Tuah Rasuki	0271252615107/03 B/2022				
1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	Depo HD (Lemari Rak 1)	1	Unit	15.300.000,00	15.300.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Lemari Obral Depo HD	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Metro Interior Al Barokah	0271309152007/03 B/2022				
1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	Depo HD (Lemari Rak 2)	1	Unit	12.500.000,00	12.500.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Lemari Obral Depo HD	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Metro Interior Al Barokah	0271309152007/03 B/2022				
1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	Depo HD (Meja Rack)	1	Unit	3.410.000,00	3.410.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Lemari Obral Depo HD	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Metro Interior Al Barokah	0271309152007/03 B/2022				
1.3.2.05.01.04.004	Rak Kayu	Depo HD (Lemari Rak Atas)	1	Unit	8.690.000,00	8.690.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Lemari Obral Depo HD	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Metro Interior Al Barokah	0271309152007/03 B/2022				
1.3.2.05.02.01.002	Meja Kerja Kayu	Depo HD (Meja Bawah)	1	Unit	4.100.000,00	4.100.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Lemari Obral Depo HD	5.2.2.05.03.0007		10.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Metro Interior Al Barokah	0271309152007/03 B/2022				
1.3.2.05.01.05.043	LCD Projector/focus		1	Unit	7.950.000,00	7.950.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan LCD Proyektor	5.2.2.10.01.0003		8.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Sukses Mandiri	027129815209/03 B/2022				
1.3.2.05.02.05.012	Wireless (Pengeras Suara Portable Wireless)		1	Unit	2.886.000,00	2.886.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Alat Kantor Lainnya (sound System Lab Pa, Kipas Angin, Microphone)	5.2.2.05.01.0005		18.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilanga Makmur	0271238615205/03 B/2022				
1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin		1	Unit	987.900,00	987.900,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Alat Kantor Lainnya (sound System Lab Pa, Kipas Angin, Microphone)	5.2.2.05.01.0005		18.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilanga Makmur	0271238615205/03 B/2022				
1.3.2.05.02.05.014	Microphone		1	Unit	3.330.000,00	3.330.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Alat Kantor Lainnya (sound System Lab Pa, Kipas Angin, Microphone)	5.2.2.05.01.0005		18.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilanga Makmur	0271238615205/03 B/2022				
1.3.2.05.02.05.012	Wireless (Pengeras Suara Portable Wireless)		1	Unit	3.774.000,00	3.774.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Alat Kantor Lainnya (sound System Lab Pa, Kipas Angin, Microphone)	5.2.2.05.01.0005		18.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilanga Makmur	0271238615205/03 B/2022				
1.3.2.05.02.04.004	A.C. Split		1	Unit	7.527.465,00	7.527.465,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Alat Pendingin (AC Split 1 Pk), Pili Kabinahan	5.2.2.05.02.0004		1.12.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Alcornd Technic	027136815204/03 B/2022				
1.3.2.06.02.01.004	Telephone Mobile		2	Unit	2.950.000,00	5.900.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Barang Modal Alat Komunikasi (Handphone)	5.2.2.05.02.0001		19.12.2022	Surat Pesanan (SP)	CV. Tiara Kresendo Art	0271407515201/03 B/2022				
1.3.2.05.02.01.021	Meja Kartu	Meja Sekretaris	1	Unit	4.500.000,00	4.500.000,00	1.02.1.02.02.01.10.01.	Pengadaan Meja Sekretaris Ruang Direktur	5.2.2.05.03.0001		24.10.2022	Surat Pesanan (SP)	CV. Tiara Kresendo Art	0271407615201/03 B/2022				
1.3.2.05.02.05.018	Unit Power Supply		1	Unit	8.000.000,00	8.000.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan UPS Poliklinik Mata	5.2.2.10.01.0003		1.12.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Achen Jaya Electrical	0271561615203/03 B/2022				
1.3.2.05.01.01.025	Audio Visual		1	Unit	452.878.224,00	452.878.224,00	1.02.1.02.02.10.01.	Pengadaan Videction Ruang Auditorium	5.2.2.05.01.0005		2.12.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	CV. Fajar Harapan	0271352015205/03 B/2022				
1.3.2.05.01.01.048	Uninterrupted Power Supply (UPS)		1	Unit	23.865.000,00	23.865.000,00	1.02.1.02.02.10.01.	Pengadaan Videction Ruang Auditorium	5.2.2.05.01.0005		2.12.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	CV. Fajar Harapan	0271352015205/03 B/2022				

Pengelolaan dan Kodifikasi Barang			Sub Kegiatan			Rekening Belanja Daerah			Tanggal			Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja	Perolehan	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor	
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1.3.2.10.01.02.002	Lap Top		1	Unit	11.044.500,00	11.044.500,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Videcon Ruang Auditorium	5.2.2.05.01.0005		2.12.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	CV. Fajar Harapan	027/3520/520/03 B/2022	
1.3.2.06.01.01.036	Microphone/Wireless MIC		1	Unit	4.700.000,00	4.700.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Mikrofon Auditorium	5.2.2.05.01.0005		2 November 2022	Surat Pesanan (SP)	CV. Tjara Kresindo Art	027/4080/520/03 B/2022	
1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)		2	Unit	3.995.000,00	7.992.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Printer	5.2.2.10.01.0003		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seelanga Makmur	027/2991/520/03 B/2022	
1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)		4	Unit	5.328.000,00	21.312.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Printer	5.2.2.10.01.0003		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seelanga Makmur	027/2991/520/03 B/2022	
1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)		20	Unit	2.941.500,00	58.830.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Printer	5.2.2.10.01.0003		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seelanga Makmur	027/2991/520/03 B/2022	
1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)		11	Unit	3.951.700,00	42.368.700,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Printer	5.2.2.10.01.0003		1.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seelanga Makmur	027/2991/520/03 B/2022	
1.3.2.10.01.02.002	Lap Top		1	Unit	14.000.000,00	14.000.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Lap Top (Bekang Libang)	5.2.2.10.01.0002		8.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Sukses Mandiri	027/2957/520/03 B/2022	
1.3.2.10.02.04.002	Router	Router 1100AHX4	2	Unit	7.150.000,00	14.300.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Perangkat Pendukung Jaringan	5.2.2.10.01.0001		28.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Aesh Jaya Electrical	027/3289/520/103 B/2022	
1.3.2.10.02.04.023	Wireless Access Point	Unity UBNT Pro	2	Unit	3.650.000,00	7.300.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Perangkat Pendukung Jaringan	5.2.2.10.01.0001		28.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Aesh Jaya Electrical	027/3289/520/103 B/2022	
1.3.2.05.02.06.018	Unit Power Supply	UPS Server	1	Unit	51.000.000,00	51.000.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Perangkat Pendukung Jaringan	5.2.2.10.01.0001		28.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Aesh Jaya Electrical	027/3289/520/103 B/2022	
1.3.2.10.02.01.012	Hard Disk	HDD SAS 1.2 TB	4	Unit	5.400.000,00	21.600.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Perangkat Pendukung Jaringan	5.2.2.10.01.0001		28.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Aesh Jaya Electrical	027/3289/520/103 B/2022	
1.3.2.10.02.03.018	Peralatan Personal Komputer Lain-Lain	Ram Server ECC 64 GB	2	Unit	15.900.000,00	31.800.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Server Perangkat Pendukung Jaringan	5.2.2.10.01.0001		28.11.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Aesh Jaya Electrical	027/3289/520/103 B/2022	
1.3.2.10.02.02.004	Storage Modul Disk (Peralatan Mini Komputery) Mini PC		1	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Mini PC	5.2.2.10.01.0002		1 Desember 2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Aesh Jaya Electrical	027/3289/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.05.057	Neonatal Resuscitation		1	Unit	331.622.000,00	331.622.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Blukle C-PAP	5.2.2.07.01.0010		2.11.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Pella Medicalindo	027/1784/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.14.037	Pace Maker		1	Unit	71.994.600,00	71.994.600,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Generator TPM	5.2.2.07.01.0004		15.11.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Multidaya Medika	027/2940/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.07.028	Ophthalmoscope Binocular Indirect Vision		1	Unit	58.075.000,00	58.075.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Indirect Ophthalmoscope	5.2.07.01.0007		1.09.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Belajra Mandiri Medico	027/1720/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.12.025	Infra Red & Ultraviolet		4	Unit	9.025.000,00	36.100.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Phototherapy	5.2.2.07.01.0010		31.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Dimes Ardasas Makmur	027/1671/52100/03 B/2022	
1.3.2.08.01.15.013	Freezer - 30 Derajat Celcius		5	Unit	10.000.000,00	50.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Coolbox + Termometer	5.2.2.05.02.0004		17.11.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. EMS Indaplace	027/19520/03 B/2022	
1.3.2.08.09.05.002	Temperature Recorder		5	Unit	1.400.000,00	7.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Coolbox + Termometer	5.2.2.05.02.0004		17.11.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. EMS Indaplace	027/2019/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.26.004	Hyper Hypothermia System (Alat Kedokteran Bedah Jantung)		1	Unit	725.400.000,00	725.400.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Radialator	5.2.2.07.01.0004		6.12.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Nugle Karsa B/2022	027/3037/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.10.023	Tracheotomy Set in Case		1	Set	328.795.320,00	328.795.320,00	1.02.01.01.10.01	Pegadaan Instrument OK Hybrid	5.2.2.07.01.0004		14.10.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Workhardt Pharma Indo	027/1543/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.06.030	USG	USG Doppler	1	Unit	1.067.631.967,00	1.067.631.967,00	1.02.1.02.02.01.10	Pegadaan USG Doppler	5.2.2.07.01.0004		1.12.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Beyond Medical Indonesia	027/3039/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.02.012	Clinical Chair (kursi donor)		2	Unit	69.662.974,00	139.325.948,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan Kursi Donor Darah	5.2.2.05.03.0003		15.11.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Rayly Brothers	027/2941/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.09.002	Motuary Refrigerator		1	Unit	462.582.000,00	462.582.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan kulkas Jenazah	5.2.2.05.02.0004		5.12.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Megah Alesindo	027/3128/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.07.050	Echocscan, Usg Mata		1	Unit	261.215.525,00	261.215.525,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan USG MATA	5.2.2.07.01.0007		1.12.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Megan Medical Abadi	027/2939/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.08.020	Spionmeter (Alat Kedokteran Bagian Penyakit Dalam)		1	Unit	34.627.285,00	34.627.285,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan spionmeth	5.2.2.07.01.011		7.12.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Earsval Putera Magatradng Tk	027/2942/52110/03 B/2022	
1.3.2.07.01.08.042	ESWL		1	Set	6.990.000.000,00	6.990.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan ESWL	5.2.2.07.01.0004		8.12.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Surojka Alesindo	027/3039/520/03 B/2022	
1.3.2.07.01.10.076	Infant Incubator Mobile (Paten Warner)		1	Unit	283.000.000,00	283.000.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan infant Warner	5.2.2.07.01.0021		13.12.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. IDS MEDICAL SYSTEMS INDONESIA	027/3316/52210/03 B/2022	
1.3.2.07.01.14.022	ECG 3 Channel (Feeling ECG)		1	Unit	131.700.000,00	131.700.000,00	1.02.1.02.02.01.10	Pengadaan ECG	5.2.2.07.01.0011		19.12.2022	Surat Pesanan (SP)	PT. Angerah Prima Medika	027/3312/52110/03 B/2022	

Penggolongan dan Kodifikasi Barang																
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Sub Kegiatan			Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
1	2	3	4	5	6	7=Ax6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1.3.2.07.01.28.001.	Anestesi Aparatus		2	Set	1.179.062.289,00	2.358.104.578,00	1.02.02.1.01.10.	Pegadaan Alat Kedokteran kedokteran Bedah Pembedan Anestesi E-Catalogue	5.2.02.07.01.0004		6.12.2022	Surat Pesanan	PT. Tawada Healthcare	027760/02.A/2022 dan Addendum 02771256/02.A/2022		
PENAMBAHAN PENGADAAN BARANG KARENA ALASAN LAINNYA			Jumlah	-	25.946.796.118,00	41.212.351.063,00										
			Jumlah	-	-	-										
			Total	-	25.946.796.118,00	41.212.351.063,00										

Banda Aceh, 2 Januari 2023
Pengguna Barang
Direktur RSUD dr. ZAINOEL ABIDIN

dr. ISRA FIRMANSYAH, Sp.A
NIP. 19881011 199903 1 001

RINCIAN PENJELASAN PENGURANGAN LAPORAN PENGADAAN BMA BERUPA ASET TETAP
INTRAKOMPTABEL
PENGUNA BARANG RUMAH SAKIT UMUM dr. ZAINOEL ABIDIN
TAHUNAN
TAHUN 2022

Provinsi : Aceh
Kabupaten/Kota :

Pengolongan dan Kodeifikasi Barang		Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang						Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja		Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor	
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG PADA REKENING BELANJA MODAL KE JENIS LAINYA PADA ASET TETAP															
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Penyambungan Arus Listrik	1	Unit	1.780.025.000,00	1.780.025.000,00		Pembayaran lunas belanja penyambungan listrik gedung onology	5.2.4.04.02.0002	Belanja modal jaringan listrik	26.02.2022	Kuitansi	UJW ACEH, UP3 BANIDA ACEH, ULIP SYIAH KUALA PT PLN PERSERO	11116/2022/25/7148	Rekass 1.3.4.04.01.02.002
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Mesin Pompa Sumur Bor	1	Unit	92.050.000,00	92.050.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Belanja Modal Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.99	Belanja Modal Asel Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gel. Joth	2285999/03.B/2022	Rekass ke 1.3.2.01.03.05.010.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Pompa Submersible pada Bak Penampungan Air Bersih	2	Unit	11.650.000,00	23.300.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Belanja Modal Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.99	Belanja Modal Asel Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gel. Joth	2285999/03.B/2022	Rekass ke 1.3.2.01.03.05.010.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Pompa Submersible pada Bak Penampungan Air Kotor (Pompa Celup)	1	Unit	9.650.000,00	9.650.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Belanja Modal Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.99	Belanja Modal Asel Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gel. Joth	2285999/03.B/2022	Rekass 1.3.2.01.03.05.010.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Komputer	10	Unit	15.084.000,00	150.840.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan PC, AIO (ADM)	5.2.2.10.01.00	Belanja Modal Personal Computer	8.02.2022	1 Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Mekmur	1056520/03.B/2022	Rekass 1.3.2.10.01.02.001.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di		4	Unit	6.203.835,00	24.815.340,00		Pengadaan AC 1 PK (Zanzan 3)	5.2.2.05.02.00	Belanja Modal Alat Pendingin	14.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Alcomd Technic	40/5204/03.B/2022	Rekass 1.3.2.05.02.04.004.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di		15	Unit	13.275.000,00	199.125.000,00	1.02.1.1.02.02.10.01	Pengadaan PC AIO (Polking)	5.2.2.10.01.00	Belanja Modal Personal Computer	21.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Mekmur	2725202/03.B/2022	Rekass 1.3.2.10.01.02.001.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Alat Kalibrasi Infusion Pump analyzer	1	Unit	217.065.000,00	217.065.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	101/5205/03.B/2022	Rekass 1.3.2.08.09.01.023.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Alat Kalibrasi Tensimeter	1	Unit	88.461.500,00	88.461.500,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	101/5205/03.B/2022	Rekass 1.3.2.08.09.01.020.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Alat Kalibrasi NIBP Simulator	1	Unit	167.500.000,00	167.500.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	101/5205/03.B/2022	Rekass 1.3.2.08.09.01.013.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Alat Kalibrasi SPO2 Simulator	1	Unit	69.184.500,00	69.184.500,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	101/5205/03.B/2022	Rekass 1.3.2.08.09.01.013.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Alat Kalibrasi Digital Pressure Meter	1	Unit	85.908.000,00	85.908.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	101/5205/03.B/2022	Rekass 1.3.2.08.09.01.020.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Alat Kalibrasi Fetal Simulator	1	Unit	109.121.000,00	109.121.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	101/5205/03.B/2022	Rekass 1.3.2.08.09.01.012.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Alat Kalibrasi Tachometer High Speed	1	Unit	22.440.000,00	22.440.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	101/5205/03.B/2022	Rekass 1.3.2.08.09.01.020.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Alat Kalibrasi Phototherapy Radometer	1	Unit	35.689.000,00	35.689.000,00	1.02.01.1.10	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	101/5205/03.B/2022	Rekass 1.3.2.08.09.01.021.

Pengelompokan dan Kodeifikasi Barang						Sub Kegiatan										Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan		Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Urutan Belanja				Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7-4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Perumahan di	Alat Kalibrasi Lux Meter	1	Unit	25.230.000,00	25.230.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perintah (kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	101/5205/03.B/20.22	Reklas 1.3.2.08.09.01.020.								
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Perumahan di		1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (Bigram)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Model Personal Computer	25.02.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilunga Makmur	300/5202/03.B/20.22	Reklas 1.3.2.10.01.02.002.								
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Perumahan di		1	Unit	24.825.000,00	24.825.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (BAGIAN KEUANGAN)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Model Personal Computer	7.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilunga Makmur	027/417/5202/03.B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.002.								
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Perumahan di		1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (Bidang Pengadaan)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Model Personal Computer	7.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilunga Makmur	027/324/5202/03.B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.002.								
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Perumahan di		1	Unit	13.000.000,00	13.000.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Kursi Kerja Direktur	5.2.5.99.99.99.99		25.02.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilunga Makmur	027/437/5202/03.B/2022	Reklas 1.3.2.05.03.03.004.								
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	2	Unit	55.352.895,00	110.705.770,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/5302.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.								
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	5	Unit	55.352.895,00	276.764.430,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For HCU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/5302.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.								
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	3 Crank Manual Bed	146	Unit	25.778.500,00	3.753.661.000,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum 3 Crank Manual Bed E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/5202.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.								
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	8	Unit	62.906.973,00	503.255.784,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		4.04.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/27902.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.								
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	3	Unit	62.906.972,00	188.720.916,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		4.04.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/27902.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.								
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Lemari Pasien	164	Unit	3.900.000,00	639.600.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Bedside Cabinet E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		13.06.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/65/02.A/2022	Reklas 1.3.2.05.01.04.001.								
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum		163	Unit	2.513.460,00	409.693.980,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Overbed Table E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		13.06.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/65502.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.019.								
Jumlah						538	3.084.974.511,00	9.080.532.220,00															
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG PADA REKENING BELANJA MODAL KE ASET TETAP EKSTRAKOMPITABEL																							
1.3.2.07.01.01.118.	Pulse Oximeter	Pulse Oksimetri Portable	40	Unit	305.750,00	12.230.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (peralatan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Safina Niaga Bersama	027/56402.A/2022									
1.3.2.07.01.01.005.	Tensiometer	Tensi Digital	10	Unit	364.000,00	3.640.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (peralatan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Safina Niaga Bersama	027/56402.A/2022									
1.3.2.07.01.01.049.	Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum)	Termometer Digital	10	Unit	210.000,00	2.100.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat kedokteran Umum (peralatan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Safina Niaga Bersama	027/56402.A/2022									
1.3.2.07.01.01.009.	Timbangan Badan (Alat Kesehatan Umum Lain)	Timbangan Dewasa	1	Unit	385.000,00	385.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat kedokteran Umum (peralatan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Safina Niaga Bersama	027/56402.A/2022									

Pengolongan dan Kode/klasifikasi Barang															
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1.3.2.07.01.01.009.	Timbangan Badan (Alat Kesehatan Umum Lain Timbangan Dewasa		1	Unit	385.000,00	385.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Safina Niaga Bersama	027/66402.A/2022	
1.3.2.07.01.01.005.	Tensimeter		23	Unit	341.040,00	7.843.920,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Alat Ukur (tensi Meter ITD)	5.2.2.03.03.0004		1.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Abccasy Berkah Mandiri	027/1251/5204/03.B/2022	
			Jumlah		1.990.790,00	169.217.150,00									
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG DARI REKENING BELANJA MODAL KE ASET LANGKAR BERUPA PERSEDIAAN															
						-									
			Jumlah		-	-									
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG DARI REKENING BELANJA MODAL KE ASET LAINNYA															
						-									
			Jumlah		-	-									
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG DARI REKENING BELANJA MODAL KARENA ALASAN LAINNYA															
						-									
			Jumlah		-	-									
						-									
			Jumlah		-	-									
			Total		3.086.965.301,00	9.229.749.370,00									

Banda Aceh, 2 Januari 2023
Pengguna Barang
Direktur RSUD dr. ZAINOEL ABIDIN

dr. ISRA FIRMANSYAH, SP. A
NIP. 19681011 199903 1 001

RINCIAN PENJELASAN PENGURANGAN LAPORAN PENGADAAN BMA BERUPA ASET TETAP
INTRAKOMPTABEL
PENGUNA BARANG RUMAH SAKIT UMUM dr. ZAINOEL ABIDIN
TAHUNAN
TAHUN 2022

Provinsi : Aceh
Kabupaten/Kota :

Pengolongan dan Kode/Klasifikasi Barang		Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang						Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja		Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor	
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG PADA REKENING BELANJA MODAL KE JENIS LAINNYA PADA ASET TETAP															
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Penyambungan Arus Listrik	1	Unit	1.790.025.000,00	1.790.025.000,00		Pembayaran lunas belanja penyambungan listrik gedung oncology	5.2.4.04.02.0002	Belanja modal jaringan distribusi	25.02.2022	Kwitansi	UJIV ACEH UP3 BANDA ACEH, ULP SYIAH KUALA PT.PLN PERSERO	111151220225/7148	Reklas ke 1.3.4.04.01.02.002
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Mesin Pompa Sumur Bor	1	Unit	92.050.000,00	92.050.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Belanja Modal Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.99	Belanja Modal Asesl Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gat. Joth	226/5999/03.B/2022	Reklas ke 1.3.2.01.03.05.010.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Pompa Submersible pada Bak Penampungan Air Bersih	2	Unit	11.650.000,00	23.300.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Belanja Modal Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.99	Belanja Modal Asesl Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gat. Joth	226/5999/03.B/2022	Reklas ke 1.3.2.01.03.05.010.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Pompa Submersible pada Bak Penampungan Air Kotor (Pompa Celup)	1	Unit	9.650.000,00	9.650.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Belanja Modal Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.99	Belanja Modal Asesl Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gat. Joth	226/5999/03.B/2022	Reklas 1.3.2.01.03.05.010.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Komputer	10	Unit	15.084.000,00	150.840.000,00	1.02.1.02.02.10.01.	Pengadaan PC AIO (ADM)	5.2.2.10.01.00	Belanja Modal Personal Computer	8.02.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Makmur	105/5202/03.B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.001.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di		4	Unit	6.203.835,00	24.815.340,00		Pengadaan AC 1 PK (Zanzman 3)	5.2.2.05.02.00	Belanja Modal Alat Pendingin	14.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Aircond Technic	40/5204/03.B/2022	Reklas 1.3.2.05.02.04.004.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di		15	Unit	13.275.000,00	199.125.000,00	1.02.1.02.02.10.01.	Pengadaan PC AIO (Prothink)	5.2.2.10.01.00	Belanja Modal Personal Computer	21.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seulanga Makmur	272/5202/03.B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.001.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Alat Kalibrasi Infuslon Pump analyzer	1	Unit	217.066.000,00	217.066.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segali Sukses	101/5205/03.B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.023.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Alat Kalibrasi Tensimeter	1	Unit	88.461.500,00	88.461.500,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segali Sukses	101/5205/03.B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.020.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Alat Kalibrasi NIBP Simulator	1	Unit	167.500.000,00	167.500.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segali Sukses	101/5205/03.B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.013.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Alat kalibrasi SPO2 Simulator	1	Unit	69.184.500,00	69.184.500,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segali Sukses	101/5205/03.B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.013.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Alat kalibrasi Digital Pressure Meier	1	Unit	85.908.000,00	85.908.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segali Sukses	101/5205/03.B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.020.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Alat kalibrasi Fetal Simulator	1	Unit	109.121.000,00	109.121.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segali Sukses	101/5205/03.B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.012.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Alat kalibrasi Tachometer High Speed	1	Unit	22.440.000,00	22.440.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segali Sukses	101/5205/03.B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.020.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Perencanaan di	Alat Kalibrasi Phototherapy Radimeter	1	Unit	35.689.000,00	35.689.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat kalibrasi	5.2.2.03.03.00		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segali Sukses	101/5205/03.B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.021.

Pengelompokan dan Kodeifikasi Barang			Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Kode Sub Kegiatan						Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Urutan Belanja	Bentuk Kontrak		Nama Penyedia	Nomor		
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk. Perlindungan di	Alat Kalibrasi Lux Meter	1	Unit	25.230.000,00	25.230.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perjanjian (kontrak)	PT. Usaha Pura Segati Sukses	101/5205/03 B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.020.	
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk. Perlindungan di		1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (Bigran)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Model Personal Computer	25.02.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilunga Makmur	300/5202/03 B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.002.	
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk. Perlindungan di		1	Unit	24.825.000,00	24.825.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (BAGIAN KEUANGAN)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Model Personal Computer	7.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilunga Makmur	027/417/5202/03 B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.002.	
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk. Perlindungan di		1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (Bigran Pengadaan)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Model Personal Computer	7.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilunga Makmur	027/324/5202/03 B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.002.	
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk. Perlindungan di		1	Unit	13.000.000,00	13.000.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Kursi Kerja Direktur	5.2.5.99.99.99.99		25.02.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seilunga Makmur	027/437/5202/03 B/2022	Reklas 1.3.2.05.03.03.004.	
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	2	Unit	55.352.886,00	110.705.770,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For HCU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayfy Brothers	027/5302.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.	
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	5	Unit	55.352.886,00	276.764.430,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For HCU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayfy Brothers	027/5302.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.	
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	3 Crank Manual Bed	146	Unit	25.778.500,00	3.753.661.000,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum 3 Crank Manual Bed E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayfy Brothers	027/5202.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.	
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	8	Unit	62.906.973,00	503.255.784,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		4.04.2022	Surat Pesanan	PT. Rayfy Brothers	027/279/02.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.	
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	3	Unit	62.906.972,00	188.720.916,00		Pengadaan Alat Kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		4.04.2022	Surat Pesanan	PT. Rayfy Brothers	027/279/02.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.	
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Lemari Pasien	164	Unit	3.900.000,00	639.600.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Bedside Cabinet E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		13.06.2022	Surat Pesanan	PT. Rayfy Brothers	027/657/02.A/2022	Reklas 1.3.2.05.01.04.001.	
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum		163	Unit	2.513.480,00	409.693.980,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Overbed Table E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		13.06.2022	Surat Pesanan	PT. Rayfy Brothers	027/655/02.A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.019.	
Jumlah				538	3.084.974.511,00	9.060.532.220,00										
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG PADA REKENING BELANJA MODAL KE ASET TETAP EKSTRAKOMPABEL																
1.3.2.07.01.01.118.	Pulse Oximeter	Pulse Oximeter Portable	40	Unit	305.750,00	12.230.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salina Niaga Bersama	027/564/02.A/2022		
1.3.2.07.01.01.005.	Tensimeter	Tensi Digital	10	Unit	364.000,00	3.640.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salina Niaga Bersama	027/564/02.A/2022		
1.3.2.07.01.01.049.	Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum)	Termometer Digital	10	Unit	210.000,00	2.100.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salina Niaga Bersama	027/564/02.A/2022		
1.3.2.07.01.01.009.	Timbangan Badan (Alat Kesehatan Umum Lain)	Timbangan Dewasa	1	Unit	386.000,00	386.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (penanganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salina Niaga Bersama	027/564/02.A/2022		

RINCIAN PENJELASAN PENGURANGAN LAPORAN PENGADAAN BMA BERUPA ASET TETAP
INTRAKOMPTABEL
PENGUNA BARANG RUMAH SAKIT UMUM dr. ZAINOEL ABIDIN
TAHUNAN
TAHUN 2022

Provinsi : Aceh
Kabupaten/Kota :

Pengolongan dan Kodeifikasi Barang		Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Sub Kegiatan		Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang						Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja		Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor	
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG PADA REKENING BELANJA MODAL KE JENIS LAINYA PADA ASET TETAP															
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Penyambungan Arus Listrik	1	Unit	1.780.025.000,00	1.780.025.000,00		Pembayaran lunas belanja penyambungan listrik gedung oncology	5.2.4.04.02.0002	Belanja modal jaringan distribusi	25.02.2022	Kwitansi	UW ACEH, UP3 BANDA ACEH, ULP SYIAH KUALA PT PLN PERSERO	11111520225/7148	Reklas ke 1.3.4.04.01.02.002
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Mesin Pompa Sumur Bor	1	Unit	92.050.000,00	92.050.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Belanja Modal Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.99	Belanja Modal Aset Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gel Juh	22655999/03 B/2022	Reklas ke 1.3.2.01.03.05.010.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Pompa Submersible pada Bak Penampungan Air Bersih	2	Unit	11.650.000,00	23.300.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Belanja Modal Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.99	Belanja Modal Aset Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gel Juh	22655999/03 B/2022	Reklas ke 1.3.2.01.03.05.010.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Pompa Submersible pada Bak Penampungan Air Kotor (Pompa Celup)	1	Unit	9.650.000,00	9.650.000,00	1.02.01.1.10.01.	Pengadaan Belanja Modal Mesin Pompa IPSL	5.2.5.99.99.99	Belanja Modal Aset Lainnya BLUD	22.03.2022	Surat Perjanjian Kerja (SPK)	CV. Gel Juh	22655999/03 B/2022	Reklas 1.3.2.01.03.05.010.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Komputer	10	Unit	15.084.000,00	150.840.000,00	1.02.1.02.02.10.01.	Pengadaan PC AIO (AMD)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Modal Personal Computer	8.02.2022	1 Perintah Kerja (SPK)	CV. Saulanga Makmur	10565202/03 B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.001.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di		4	Unit	6.203.835,00	24.815.340,00		Pengadaan AC 1 PK (Zanzam 3)	5.2.2.05.02.00.04	Belanja Modal Alat Pendingin	14.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Alcornd Technic	4065204/03 B/2022	Reklas 1.3.2.05.02.04.004.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di		15	Unit	13.275.000,00	199.125.000,00	1.02.1.02.02.10.01.	Pengadaan PC AIO (Prolink)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Modal Personal Computer	21.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Saulanga Makmur	2725202/03 B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.001.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Alat Kalibrasi Infusion Pump analyzer	1	Unit	217.066.000,00	217.066.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	10165205/03 B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.023.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Alat Kalibrasi Tensimeter	1	Unit	88.461.500,00	88.461.500,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	10165205/03 B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.020.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Alat Kalibrasi NIBP Simulator	1	Unit	167.500.000,00	167.500.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	10165205/03 B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.013.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Alat Kalibrasi SPO2 Simulator	1	Unit	69.184.500,00	69.184.500,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	10165205/03 B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.013.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Alat Kalibrasi Digital Pressure Meter	1	Unit	85.908.000,00	85.908.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	10165205/03 B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.020.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Alat Kalibrasi Fetal Simulator	1	Unit	109.121.000,00	109.121.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	10165205/03 B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.012.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Alat Kalibrasi Tachometer High Speed	1	Unit	22.440.000,00	22.440.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	10165205/03 B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.020.
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisk, Pertanian di	Alat Kalibrasi Phototherapy Radiometer	1	Unit	35.689.000,00	35.689.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perjanjian (Kontrak)	PT. Usaha Putra Segati Sukses	10165205/03 B/2022	Reklas 1.3.2.08.09.01.021.

Pengolongan dan Kodeifikasi Barang			Detail Transaksi													Keterangan		
Kode Barang	Nama Barang	Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Kode Sub Kegiatan	Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian Belanja	Tanggal Perolehan	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia	Nomor				
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di	Alat Kalibrasi Lux Meter	1	Unit	25.230.000,00	25.230.000,00	1.02.01.1.10.	Pengadaan Alat Kalibrasi	5.2.2.03.03.00.05		23.05.2022	Surat Perintah (kontrak)	PT. Usana Putra Segati Sukses	101/520503 B/20.22	Reklas 1.3.2.08.09.01.020.			
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di		1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (Bigram)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Modal Personal Computer	25.02.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seuilunga Makmur	300/520203 B/20.22	Reklas 1.3.2.10.01.02.002.			
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di		1	Unit	24.825.000,00	24.825.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (BAGIAN KEUANGAN)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Modal Personal Computer	7.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seuilunga Makmur	027/1417520203 B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.002.			
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di		1	Unit	14.950.000,00	14.950.000,00	1.02.1.02.02.10.01	Pengadaan Lap Top (Bidang Pengadaan)	5.2.2.10.01.00.02	Belanja Modal Personal Computer	7.03.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seuilunga Makmur	027/524/520203 B/2022	Reklas 1.3.2.10.01.02.002.			
1.3.5.01.01.08.001	Perencanaan Fisik, Pertamanan di		1	Unit	13.000.000,00	13.000.000,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Kursi Kerja Direktur	5.2.5.99.99.99.99		25.02.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	CV. Seuilunga Makmur	027/1437/520203 B/2022	Reklas 1.3.2.05.03.03.004.			
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	2	Unit	55.352.885,00	110.705.770,00		Pengadaan Alat kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/5302 A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.			
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	5	Unit	55.352.886,00	276.764.430,00		Pengadaan Alat kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/5302 A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.			
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	3 Crank Manual Bed	146	Unit	25.778.500,00	3.763.661.000,00		Pengadaan Alat kedokteran Umum 3 Crank Manual Bed E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		24.03.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/5202 A/2022	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.			
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	8	Unit	62.906.973,00	503.255.784,00		Pengadaan Alat kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		4.04.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/279/02 A/2022.2	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.			
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Electric Bed	3	Unit	62.906.972,00	188.720.916,00		Pengadaan Alat kedokteran Umum Electric Bed For ICU E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		4.04.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/279/02 A/2022.2	Reklas 1.3.2.05.02.01.009.			
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum	Lemari Pasien	164	Unit	3.900.000,00	639.600.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Beside Cabinet E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		13.06.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/657/02 A/2022.2	Reklas 1.3.2.05.01.04.001.			
1.3.02.07.01.0001	Alat Kedokteran Umum		163	Unit	2.513.460,00	409.693.980,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kedokteran Umum Overbed Table E-Catalogue	5.2.02.07.01.0.001		13.06.2022	Surat Pesanan	PT. Rayly Brothers	027/655/02 A/2022.2	Reklas 1.3.2.05.02.01.019.			
Jumlah			538		3.084.974.511,00	9.060.532.220,00												
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG PADA REKENING BELANJA MODAL KE ASET TETAP EKSTRAKOMP.TABEL																		
1.3.2.07.01.01.118.	Pulse Oximeter	Pulse Oksimetri Portable	40	Unit	305.750,00	12.230.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (pengangan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.06.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Safina Niaga Bersama	027/564/02 A/2022.2				
1.3.2.07.01.01.005.	Tensieter	Tensi Digital	10	Unit	364.000,00	3.640.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (pengangan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.06.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Safina Niaga Bersama	027/564/02 A/2022.2				
1.3.2.07.01.01.049.	Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum)	Termometer Digital	10	Unit	210.000,00	2.100.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (pengangan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.06.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Safina Niaga Bersama	027/564/02 A/2022.2				
1.3.2.07.01.01.009.	Timbangan Badan (Alat Kesehatan Umum Lain)	Timbangan Dewasa	1	Unit	385.000,00	385.000,00	1.02.02.1.01.10.	Pengadaan Alat Kedokteran Umum (pengangan Covid-19)	5.2.02.07.01.0.001		20.06.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Safina Niaga Bersama	027/564/02 A/2022.2				

Pengolongan dan Kode/Klasi Barang			Spesifikasi Nama Barang	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Total Nilai Barang (Rp)	Sub Kegiatan			Rekening Belanja Daerah		Tanggal Perolehan	Dokumen Sumber Perolehan			Keterangan
Kode Barang	Nama Barang	Kode Sub Kegiatan						Nama Sub Kegiatan	Kode Rekening	Urutan Belanja	Bentuk Kontrak	Nama Penyedia		Nomor			
1	2	3	4	5	6	7-4x6	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
1.3.2.07.01.01.009.	Timbangan Badan (Alat Kesehatan Umum Lain	Timbangan Dewasa	1	Unit	385.000,00	385.000,00	1.02.02.1.01.10	Pengadaan Alat Kesehatan Umum (penganganan Covid-19)	5.2.02.07.01.0001		20.05.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Salina Niaga Bersama	027/564/02.A/2022			
1.3.2.07.01.01.005.	Tensimeter		23	Unit	341.040,00	7.843.920,00	1.02.01.1.10.01	Pengadaan Alat Ukur (tensi Meter ITD)	5.2.2.03.03.0004		1.08.2022	Surat Perintah Kerja (SPK)	PT. Abesay Berkah Mandiri	027/1251/5204/03.B/2022			
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG DARI REKENING BELANJA MODAL KE ASET LANGGAR BERUPA PERSEDIAAN			Jumlah	85	1.990.790,00	169.217.150,00											
						-											
			Jumlah	-	-	-											
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG DARI REKENING BELANJA MODAL KE ASET LAINNYA			Jumlah			-											
						-											
			Jumlah	-	-	-											
PENGURANGAN PENGADAAN BARANG DARI REKENING BELANJA MODAL KARENA ALASAN LAINNYA			Jumlah			-											
						-											
			Jumlah			-											
			Total	623	3.086.965.301,00	9.229.749.370,00											

Banda Aceh, 2 Januari 2023

Pengguna Barang

Direktur RSUD dr. ZAINOEL ABIDIN

di. ISRA FIRMANSYAH, Sp. A

NIP. 19881011 199903 1 001

di. Zainoel Abidin

NIP. 19881011 199903 1 001

REKAPITULASI PENGADAAN BARANG MILIK ACEH (BMA)
PENGUNA BARANG RUMAH SAKIT UJUM dr. ZAINOEL ABIDIN
1^o JUYUWAIN
TAHUN 2022

Provinsi : Aceh
Kabupaten/Kota :

KODE LOKASI :

AKUN KELOMPOK	JENIS OBJEK	Nama Bidang Barang	Saldo 1 Januari 2021										Mutasi Perubahan										Saldo 30 Juni 2022										Jumlah Aset Total		Ket.
			Saldo 1 Januari 2021					Berambah (+)					Berkurang (-)					Saldo 30 Juni 2022					Jumlah Aset Total												
			Unit	Nilai	Unit	Nilai	Unit	Nilai	Unit	Nilai	Unit	Nilai	Unit	Nilai	Unit	Nilai	Unit	Nilai	Unit	Nilai	Unit	Nilai	Unit	Nilai											
1 2 3 4	5		6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24														
1 3 1	ASET TETAP		18.684	1.075.697.238.144,15	3.410	1.510.330.392,70	1.052	41.307.428.779,00	87	29.743.020,00	-	-	-	-	20.746	1.716.698.686.873,15	5.467	1.539.519.402,70	26.243	1.778.538.200.273,65															
1 3 1	TANAH		5	161.989.642.214,00	-	-	-	118.289.686,00	-	-	-	-	-	-	6	162.107.902.800,00	-	-	6	162.107.902.800,00															
1 3 1	Tanah		5	161.989.642.214,00	-	-	-	118.289.686,00	-	-	-	-	-	-	6	162.107.902.800,00	-	-	6	162.107.902.800,00															
1 3 2	PERALATAN DAN MESIN		18.109	825.241.628.703,92	5.386	1.037.662.116,70	1.039	39.178.128.253,00	87	29.183.020,00	-	-	-	-	20.139	864.420.752.956,52	5.463	1.068.848.196,70	25.592	885.487.398.093,22															
1 3 2	a. Alat Besar		92	32.470.638.231,77	1	18.000.000,00	-	1.104.434.500,00	-	-	-	-	-	-	108	33.575.072.731,77	1	18.000.000,00	109	33.569.072.731,77															
1 3 2	b. Alat Angkut		50	12.533.254.150,00	3	7.350.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	50	12.533.254.150,00	3	7.350.000,00	53	12.540.604.150,00															
1 3 2	c. Alat Bengkel dan Ukur		52	5.163.124.332,00	2	1.260.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	52	5.163.124.332,00	2	1.260.000,00	54	5.164.384.332,00															
1 3 2	d. Alat Perbaikan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 2	e. Alat Kantor dan Rumah Tangga		12.187	121.548.054.534,70	589	67.548.008,00	565	8.724.462.989,00	-	-	-	-	-	-	12.782	130.272.527.523,70	589	67.548.008,00	13.371	130.340.078.531,70															
1 3 2	f. Alat Stude, Komunikasi dan Pemancar		166	3.661.888.571,00	85	55.572.680,00	6	460.343.224,00	-	-	-	-	-	-	172	4.152.211.795,00	85	55.572.680,00	257	4.207.784.475,00															
1 3 2	g. Alat Kedokteran dan Kesehatan		4.974	590.131.528.345,55	4.590	856.794.982,70	277	26.293.842.360,00	87	29.183.020	-	-	-	-	5.251	616.425.370.755	4.677	887.988.002,70	9.928	617.318.711,25															
1 3 2	h. Alat Laboratorium		213	42.586.686.539,00	82	21.224.646,00	32	1.230.671.480,00	-	-	-	-	-	-	245	43.817.358.019,00	82	21.224.646,00	327	43.838.582.667,00															
1 3 2	i. Alat Peralatan		-	-	2	1.363.478,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1.363.478,00	2	1.363.478,00															
1 3 2	j. Komputer		1.360	16.000.838.716,50	12	6.557.320,00	104	1.335.371.700,00	-	-	-	-	-	-	1.464	17.336.210.416,50	12	6.557.320,00	1.476	17.342.767.735,50															
1 3 2	k. Alat Ekspansi		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 2	l. Alat Pengboran		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 2	m. Alat Produksi, Pengolahan dan Pemurnian		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 2	n. Alat Batu Ekspansi		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 2	o. Alat Keselamatan Kerja		14	1.121.123.280,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14	1.121.123.280,00	-	-	14	1.121.123.280,00															
1 3 2	p. Alat Pengas		1	24.500.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	24.500.000,00	-	-	1	24.500.000,00															
1 3 2	q. Pelebaran Proses Produksi		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 2	r. Rambu, Rambu		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 2	s. Perbaikan Oleh Raga		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 3	GEDUNG DAN BANGUNAN		77	654.003.460.629,20	34	205.808.286,00	-	-	-	-	-	-	-	-	77	654.003.460.629,20	34	205.808.286,00	111	654.208.268.925,20															
1 3 3	a. Bangunan Gedung		75	653.876.388.629,20	34	205.809.286,00	-	-	-	-	-	-	-	-	75	653.876.388.629,20	34	205.809.286,00	109	654.082.177.925,20															
1 3 3	b. Menara		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 3	c. Bangunan Menara		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 3	d. Tugu Tika Kontrol / Paati		2	127.092.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	127.092.000,00	-	-	2	127.092.000,00															
1 3 4	JALAN, IRIGASI DAN LARANGAN		76	32.645.085.087,43	10	266.858.970,00	3	2.802.785.990,00	-	-	-	-	-	-	78	34.647.851.087,43	10	266.858.970,00	89	35.114.710.057,43															
1 3 4	a. Jalan dan Jembatan		3	388.122.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	388.122.000,00	-	-	3	388.122.000,00															
1 3 4	b. Bangunan Air		7	3.730.832.224,76	7	216.866.220,00	-	-	-	-	-	-	-	-	7	3.730.832.224,76	7	216.866.220,00	14	3.947.696.444,76															
1 3 4	c. Instalasi		56	22.576.593.912,17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	57	22.674.394.902,17	-	-	57	22.674.394.902,17															
1 3 4	d. Jembatan		10	6.148.536.960,50	3	49.892.750,00	2	1.504.965.000,00	-	-	-	-	-	-	12	8.054.501.960,50	3	49.892.750,00	15	8.104.624.710,50															
1 3 5	ASET TETAP LAINNYA		427	1.917.443.500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	445	1.616.718.300,00	-	-	445	1.616.718.300,00															
1 3 5	a. Bangun Perumahan		426	491.193.500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	444	492.469.300,00	-	-	444	492.469.300,00															
1 3 5	b. Bangun Bersewa Kesenan/Kebudayaan/Olainya		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 5	c. Hewan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 5	d. Benda Peranian		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 5	e. Tanaman		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 5	f. Barang Kekasi Non Budaya		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 5	g. Aset Tetap dalam Renovasi		1	1.126.250.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1.126.250.000,00	-	-	1	1.126.250.000,00															
1 3 6	KONSTRUKSI DALAM PENGERAAN		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 3 6	a. Konstruksi dalam Pengrajan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 5	ASET LAINNYA		5.075	198.489.867.246,80	818	327.090.435,00	-	-	-	-	-	-	-	-	4.865	145.415.796.596,80	818	327.090.435,00	4.883	145.742.897.191,80															
1 5 2	KEMITRAAN DENGAN PHAK KETIGA		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 5 2	Sewa		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 5 2	Sewa Tanah		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 5 2	Sewa Peralatan dan Mesin		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 5 2	Sewa Gedung dan Bangunan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
1 5 2	Sewa Jalan, Irigasi dan Jembatan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														

